


BIBLIOGRAFIA MAZOWSZA PŁOCKIEGO 
za okres 1 I - 31 III 2003 r. 

I. DZIAŁ OGÓLNY 

Bibl iografie 
1. Bibliografia Mazowsza Płockiego za okres 1 1-31 III 2002 r 

/ oprać Elżbieta Dobroń, Aneta Kowalska, Wiesława Ma-
zurska // Not Płoc. - 2003, nr 1, s. 62-72 

Czasopisma. Kalendarze 
2. Auto. Kurier Giełdowy. - 2003, styczeń - marzec - Płock 

AGRO-CAR O/Płock, 2003. - Dwutyg. 
3. Benedictus: Gazeta Parafialna / Red zespół. - 2003, R 2, 

nr 1 (4). - Sierpc: Parafia p.w. św Benedykta, 2003 - Niereg 
4. Bibl iotekarz Płocki: biuletyn informacyjno-metodyczny 

/ Red zespół. - 2003, R 9, nr 1 - Płock: Książnica Płocka 
im Władysława Broniewskiego, 2003. - Półrocz. - ISSN 
1234-1215 

5. Biuletyn Informacyjny Polsko-Amerykańskiego Programu 
Edukacyjnego Krąg / red. zespół. - 2002, [nr 8] - Płock 
Regionalne Centrum Edukacji Ekologicznej, 2002 - Rocz 
- ISBN 83-912411-1-7 

6. Biuletyn Statystyczny Województwa Mazowieckiego = Sta-
tistical Bulletin of Mazowieckie Voivodship / [red główny 
Barbara Czerwińska-Jędrusiak], - 2003, R. 5, nr 1-3 - War-
szawa Urząd Statystyczny, 2003 - Mies. - ISSN 1508-1389 

7. Brudzeń Zaprasza: pismo społeczno-kulturalne/red nacz. 
Andrzej Dwojnych - 2003, R. 3, nr 1(12). - Brudzeń Towa-
rzystwo Przyjaciół Gminy Brudzeń im Pawła Włodkowica, 
2003 - Dwumies 

8 Gazeta Gostynińska / Red nacz Adam Waloch - 2003, 
nr 1-4 - Gostynin: Fundacja Ziemi Gostynińskiej, 2003. 
- Dwutyg. - ISSN 1232-5236 

9. Gazeta Szkoły Wyższej im Pawła Włodkowica w Płocku 
/ Red. nacz. Sylwia Wiśniewska - 2003, [R. 10], nr 17 
- Płock: Szkoła Wyższa im Pawła Włodkowica, 2003 
- Półrocz. - ISSN 1425-2740 

10. Gazeta Wyborcza Mazowsze / red nacz. Roman Góral-
ski. - 2003. nr 1-76. - Płock-Ciechanów: Agora SA Oddział 
w Płocku, 2003 -Dz - Dod do „Gazety Wyborczej" - ISSN 
1232-1516 

11. Głos Gostyniński Pismo Regionalne / Red nacz Barbara 
Konarska-Pabiniak - 2003, [R 9], nr 1-5. - Gostynin: Go-
styninska Agencja Wydawnicza Sp. z o.o.. 2003. - Niereg 
- ISSN 1452-3909 

12. Humanizacja Pracy / Red nacz Danuta Walczak-Duraj 
- 2003. [R 36], nr 1-2(211-212) - Płock Szkoła Wyższa 
im Pawła Włodkowica, 2003 - Dwumies. - ISSN 0137-3031 

13. Kaganek płocki magazyn edukacyjny / red nacz Joanna 
Banasiak - 2003, nr 1-3. - Płock: Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli, 2003. - Mies - ISSN 1234-0340 

14. Kontakt biuletyn informacyjny Burmistrza i Rady Miejskiej 
w Drobinie / Red nacz Sławomir Wiśniewski - 2003. 
nr 50 - Drobin: Burmistrz i Rada Miejska. 2003. - Niereg 

15. Kontakt biuletyn informacyjny Rady i Zarządu Miasta 
i Gminy Drobin / Red. zespół - 2003. nr 50 - Drobin: Rada 
i Zarząd Miasta i Gminy Drobin, 2003 - Niereg 

16. Korzenie mała ojczyzna, przyroda, kultura / red Sławo-
mir Gajewski, Tadeusz Żukowski. - 2003, [R. 4], nr 1(25) 
- 3(27). - Płock: Stowarzyszenie Ekologiczno-Historyczne 
„Mazowsze Płockie", 2003. - Niereg - ISSN 1644-5767 

17. Kronika Mazowiecka Pismo Samorządu Województwa 
/ Red Zespół - 2003. [R 14], nr 1-3 (137-139). - Warsza-

wa: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego. 
2003. - Mies. - ISSN 1730-749X 
Powstało z połączenia dwóch tytułów Nasze Mazowsze' i „Kronika Sejmi-
kowa" 

18. Mariawita: pismo Kościoła Starokatolickiego Mariawitów 
/ Red nacz. Pelagia Jaworska - 2003, R 45, nr 1-3 
- Płock: Kościół Starokatolicki Mariawitów, 2003 - Kwart 
- ISSN 0209-3103 

19. Mazowiecka Ekologia / Red nacz. Tadeusz Maciej Za-
jąc. - 2003, [R 4], nr 1-2. - Radom: Radomska Agencja 
Prasowa, 2003. - Mies. - ISSN 1509-5932 

20. Mazowiecka Gospodarka / Red. nacz Tadeusz Maciej 
Zając - 2003, [R. 5], nr 1-12(2002)/1(2003). - Radom 
Radomska Agenqa Prasowa, 2003. - Mies. - ISSN 1508-7921 

21. Miejski Zeszyt Statystyczny - Nr 9, (2001). - Płock Urząd 
Miasta Płocka Wydział Inwestycji i Rozwoju Miasta, 2002 
- Rocz. 

22. Miesięcznik Pasterski Płocki organ urzędowy Diecezji 
Płockiej / Red. Ireneusz Kaczorek. - 2003, R 88(98). nr 1-3 
- Płock Kuria Diecezjalna Płocka. 2003. - Mies. - ISSN 
0209-3642 

23. Nasz Sierpc: pismo Rady i Zarządu / Red Kolegium 
- 2003, nr 1 - Sierpc: Rada i Zarząd Miasta Sierpca. 2003 
- Niereg. 

24. Nasze Miasto Płock: Gazeta Miejska / red. nacz Sławo-
mir Opatrzyk. - 2003, R 2, nr 1-3 - Płock: Stowarzyszenie 
„Nasze Miasto Płock", 2003 - Tyg - ISSN 1499-1312 

25. Nawias/red wydania Wojciech Łęcki -2003, nr 2 - Płock 
Płocka Grupa Literacka, 2003. - Niereg - ISBN 83-87661 
-04-X 

26. Niedziela Płocka / red częstochowska Renata Zaraś, red 
odpow Adam Łach. - 2003, nr 1-13 - Częstochowa - Płock 
Kuria Metropolitalna w Częstochowie, 2003 - Tyg - Dod 
do Tyg Katol. „Niedziela" 

27. Notatki Płockie kwartalnik Towarzystwa Naukowego Płoc 
kiego / Red. nacz Wiesław Koński - 2003, [R 47], nr 1/ 
194 - Płock: Towarzystwo Naukowe Płockie. 2003 - Kwart 
- ISSN 0029-389 X 

28. Nowe Mazowsze Magazyn Regionalny / Red nacz Jo-
lanta Rutecka; od nr 9 p.o. Ewa Lilianna Matusiak - 2003, 
[R 4], nr 1-12. - Płock: Nowe Mazowsze Sp z o o , 2003 
-Tyg. - ISSN 1509-4545 

29. Nowy Sierpc miejsko-powiatowy magazyn społeczno-
gospodarczy / Red nacz. Zdzisław Dumowski. - 2003 
nr 2 - Sierpc Sierpecki Związek Gospodarczy, 2003 

30 NTP Tydzień Płocka / Red nacz Elżbieta Czeremańska 
-Gocławska - 2003, R. 14. nr 1-12. - Płock: Agencja Re-
klamowo-Promocyjna, 2003. - Tyg. - ISSN 1429-8937 

31. Orlen Ekspres: magazyn wewnętrzny Polskiego Koncer-
nu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna / Red zespół 
- 2003, [R 4], nr 1-7. - Płock: Polski Koncern Naftowy OR-
LEN SA, 2003. - Dwutyg - ISSN 1505-2001 

32. Panorama Bielska: biuletyn Wójta i Gminy Bielsk / Red 
Maciej Jabłoński. Marcin Maszynda. Jarosław Wroński 
- 2003, nr 1,2 - Bielsk Rada i Zarząd Gminy Bielsk. 2003 
- Dwumies 

33. Płocka Setka Tygodnik Informacyjno-Publicystyczny 
/ Red. nacz Tomasz Paszkiewicz: od nr 10 Sławomir Czer-
wiński. - 2003, [R 2]. nr 1-12. - Płock OSCAR PRESS 
sp z o o., 2003. - Tyg - ISSN 1643-2657 

34. Płocki Informator Kulturalny /red. wyd Renata Mosiołek 
- 2003. [R 4], nr 1. - Płock Płocki Ośrodek Kultury i Sztu-
ki, 2003 - Kwart - ISSN 1640-6931 

58 NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 58 



35. Powiat Płocki: biuletyn samorządowy / red. nacz. Żaneta 
Puczek. - 2003, [R. 5], nr 17. - Płock: Rada i Zarząd Po-
wiatu w Płocku, 2003. - Kwart. - ISSN 1507-6652 

36. Rocznik Mazowiecki / redaktor Benon Dymek. - T. 14 
(2002). - Warszawa. Mazowieckie Towarzystwo Naukowe; 
Pułtusk Wyższa Szkoła Humanistyczna, 2002. - Rocz 
- ISSN 0080-3529 

37. Sierpecka Fara pismo Parafii p w Św. Wita, Modesta 
i Krescencji w Sierpcu Na prawach maszynopisu / Red 
odpow Andrzej Więckowski. - 2003, nr 1-3. - Sierpc: Pa-
rafia p w św Wita, Modesta i Krescencji, 2003, - Mies. 

38. Spotkania u Królowej: pismo Parafii św Jadwigi Królowej 
w Płocku / Red nacz Sławomir Trzaska - 2003, marzec. 
- Płock Parafia św Jadwigi Królowej. 2003. - Niereg 

39. Sprawozdanie z działalności Towarzystwa Naukowego 
Płockiego za rok 2002 / Red Andrzej Kansy - Płock To-
warzystwo Naukowe Płockie, 2003 - Rocz - ISSN 1233-6696 

40. Stanislawówka miesięcznik parafialny / Red zespół 
- 2003, nr 1(14) - 3(16) - Płock: Parafia św. Stanisława 
Kostki. 2003. - Mies 

41. Sygnały Płockie pismo Urzędu Miasta Płocka / Red nacz 
Ewa Jasińska. - 2003, [R 9], nr 1-3. - Płock: Urząd Miasta 
Płocka. 2003. - Mies - ISSN 1425-5235 

42. Środek Polski: regionalny magazyn społeczno-samorzą-
dowy / Red nacz Jan B Nycek - 2003, nr 1, 2 - Kutno 
Atu Press Sp z o o . 2003 - Mies. - ISSN 1730-3079 

43. Twoja Energia kwartalnik Zakładu Energetycznego Płock 
SA / red nacz Arkadiusz Marat - 2003, [R 5], nr 13 
• Płock Zakład Energetyczny Płock SA, 2003. - Kwart 

44. Tygodnik Płocki / Red nacz Tomasz Szatkowski - 2003, 
nr 1-12 - Płock Dziennikarsko-Wydawnicza Spółdzielnia 
Pracy „AKAPIT", 2003 - Tyg. - ISSN 0208-6972 

45. W Duchu i Prawdzie: katolicka gazeta gostynińska / Red 
nacz Janina Przygocka. - 2003, R. 10, nr 1-3. - Gostynin: 
Parafia św Marcina, 2003 - Mies. 

46. W Duchu pismo katolickie redagowane przy Parafii Du-
cha Świętego w Płocku / Red. zespół. - 2003, [R 5], luty, 
marzec - Płock Parafia Ducha Świętego, 2003. - Niereg 

47. Wiadomości Gostynińskie miesięcznik społeczno-kultu-
ralny Towarzystwa Promocji Ziemi Gostynińskiej / Red. 
nacz Stanisława Składzińska. - 2003, [R. 4], nr 1-2. - Go-
stynin: Towarzystwo Promocji Ziemi Gostynińskiej, 2003. 
-M ies . - ISSN 1509-3379 

48. Wiara i Zycie czasopismo parafii św Mateusza w Gole-
szynie/Red nacz. K.Tomaszewska. -2003, R 10, nr 1-3. 
- Goleszyn (gm. Sierpc): Parafia św. Mateusza, 2003. - Mies. 

49. Wieś Mazowiecka / red. nacz Wanda Soszyńska-Buńko 
- 2003, [R. 5], nr 1-3. - Warszawa: Wojewódzki Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego, 2003. - Mies. - ISSN 1507-4714 

50. Zagraj to Sam przeboje w zapisie nutowym / red nacz 
Janusz Wiśniewski. - 2003, [R 10], nr 1-3. - Płock: Studio 
Bis". 2003 - Mies. - ISSN 1231-0980 

51. Zeszyty Naukowe Neofilologia/ Państwowa Wyższa Szko-
ła Zawodowa w Płocku/red nacz Krzysztof A Kuczyński; 
red serii Jolanta Nałęcz-Wojtczak. - T 4 (2003). - Płock 
Wydawnictwo PWSZ, 2003. - Niereg - ISSN 1641-9839 

52. Zeszyty Naukowe / Szkoła Wyższa im Pawła Włodkowi-
ca Filia w I ławie/red nauk Cezary Supeł - 2003, vol 23, 
- Płock - Iława Wydawnictwo Naukowe NOVUM sp z o.o , 
2003 - Niereg - ISBN 83-88193-96-1 

53. Zwiastun Fatimski gazetka parafialna / Red zespół 
- 2003, nr 8(30), 9(31). - Płock: Parafia Matki Bożej Fatim-
skiej, 2003. - Niereg. 

54. Życie Płocka/Red nacz Jolanta Rutecka. - 2003, n r1 ,2 
- Warszawa: Dom Prasowy Sp. z o o, 2003 - Tyg. - ISSN 
17306116 

Poszczególne miejscowości 

Bielsk (gmina) 
55. Gmina Bielsk: gminy na Mazowszu / oprać Mieczysław 

Grzelak II Wieś Maz - 2003, nr 2, s. 3. fot 
56. Gmina Bielsk trwała więź przeszłości z nowoczesną te-

raźniejszością / Stanisław Orzoł, Jan Dobrowolski II Tyg 
Płoc. -2003, nr 6, s 22, fot. 

Gąbin (gmina) 
57. W Mieście i Gminie Gąbin / Edward Wilgocki, Krzysztof 

Jadczak II Pow. Płoc - 2003, nr 17, s 41-42, fot 
Gostynin, gmina 

58. Gmina Gostynin: atrakcyjna perełka Mazowsza I Stani-
sław Orzoł. Jan Dobrowolski II Tyg Płoc. - 2003. nr 12, 
s 18, fot 

Łąck (gmina) 
59. Szanse i rozwój: Gmina Łąck / Lech Drohomirecki. Zbi-

gniew Białecki // Pow. Płoc. - 2003, nr 17, s 43-44 fot 
Osiek (gm. Bulkowo) 

- Daleko od Boga, daleko od ludzi = poz 163 
Płock 

60. Elitarna enklawa Płocka architekt miasta Iwona Wierz-
bicka oprowadza po Zielonym Jarze / Agnieszka Ciesiul-
ska. - (W osiedlowie) // Gaz. Wyb. Maz - 2003, nr 56, s 4 fot 

61.1 znowu jest Słoneczna o osiedlu Wyszogrodzka opowia 
dają jego mieszkańcy / Sebastian Śmietanowski - (W osie-
dlowie) // Gaz Wyb Maz - 2003, nr 74, s. 6, fot 

62. Mam chleb dzięki Wiśle Ryszard Olczuk z Płockiego To-
warzystwa Wioślarskiego opowiada o płockim nabrzezu 
Wisły / Grzegorz Szkopek. - (W osiedlowie) // Gaz V\/yb 
Maz - 2003, nr 62, s 4. fot 

63. Wszystko co pachnie Płockiem / Hubert Woźniak -
(W osiedlowie) // Gaz Wyb Maz. - 2003, nr 68. s. 5 fot 
Wspomnienie Zygmunta Różalskiego o Płocku 

- Portrety miasta - Płock 2001 = poz 260 
Płock (powiat) 

- Oceńmy kolejny rok powiatu = poz. 182 
Wyszogród (gmina) 

- Rys historyczny. W chwili obecnej = poz 187 

Wspomnienia. Pamiętniki 
64. Miasto miało być „judenreich" z kart historii / Bożenna 

Ostrowska // Płocka Setka. - 2003, nr 8, s. 8, fot 
Fragment z pamiętnika Symchy Gutermana (ze zbiorów Muzeum Mazowiec-
kiego) opisujący wysiedlenie 2ydów z Płocka 

- Wszystko co pachnie Płockiem = poz 63 

Biografie 
65. Płocczanie znani i nieznani / Andrzej Jerzy Papierowski 

Jerzy Stefański. - Płock, 2002, Rec Góralski, Wojciech II 
Not. Płoc. - 2003, nr 1, s. 54-59 

Faustyna Maria, Kowalska, św. 
- W kolebce kultu świętej Faustyny = poz 288 

Gieysztor, Aleksander 
66. Profesor Aleksander Gieysztor, jakim go znalem / Ry-
szard Juszkiewicz // Rocz. Maz. - T. 14 (2002), s. 215-218 

Górecka, Maria 
67. Belfer Roku / Agnieszka Ciesiulska // Gaz. Wyb Maz 

-2003, nr41, s. 1, fot. 
Plebiscyt na Belfra Roku 2002/2003 

Gruberski (rodzina) 
68. Znani płocczanie: rodzina Gruberskich: ciąg dalszy I oprać 

Grażyna Tryka // Korzenie. - 2003, nr 1, s. 2, fot; nr 2, s. 2, fot 
Gruberski , Władysław 

69. Władysław Gruberski - płocki rzeźbiarz (1873-1933)/Gra-
żyna Tryka // Płocka Setka - 2003, nr 1. s. 10, fot 

NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 59 



Ignaczewski, Jan 
70. Jan Ignaczewski: wspomnienie / Jerzy Stefański // Gaz. 

Wyb. Maz. - 2003, nr 68, s. 12, fot. 
Kacprzak, Zdzisław 

71. Zdzisław Kacprzak i Jerzy Stępniak: wspomnienia/Tade-
usz Kurpiewski // Gaz. Wyb. Maz. - 2003, nr 45, s. 12, fot. 

Karszowicki, Andrzej 
- Hotel de Berlin = poz. 105 

Kawiecki, Juliusz Jakub 
72. Jul iusz Kawiecki wspomnienie / Tadeusz Kurpiewski II 

Gaz Wyb. Maz. - 2003, nr 60, s 7, rys. 
Kołodziejczyk, Tadeusz (ks.) 

73. Ks. Tadeusz Kołodziejczyk kapelan Sióstr Matki Bożej Mi-
łosierdzia w Białej (1955-2001) / Ks. Michał Marian Grzy-
bowski // Mies. Past. Płoc - 2003, nr 3, s. 150-151 

Kostanecki, Stanisław 
74. W krainie łagodności / Andrzej Dorobek // Nowe Maz 

- 2003, nr 10, dod Posłaniec Kulturalny nr 21, s 10, fot. 
Kośmider, Marek 

75. Podziękował za życie: Sierpczanin Roku 2002 Marek Ko-
śmider o sobie / MO // Gaz Wyb Maz - 2003, nr 75, s 2, fot 

Łubieński, Stanisław (bp) 
76. Wpływ polityczny Stanisława Łubieńskiego, biskupa płoc-

kiego w latach 1627-1640, na szlachtę mazowiecką i pod-
laską próba rekonstrukcji zaplecza politycznego / Krzysz-
tof Wiśniewski II Rocz Maz - T 14 (2002), s 27-49 

Maciesza, Aleksander 
77. Lekarz szkolny / Stanisław Palczewski, Jarosław Wanec-

ki // Syg Płoc - 2003, nr 1. s 19, fot. 
Macieszyna Maria 

78. Maria Macieszyna i jej projekt ogrodu przyrodniczego 
w Płocku/Czesława Sołowianin II Rocz Maz- T. 14(2002), 
s 227-233, fot 

Mierzwiński, Wincenty (ks.) 
79. Ks. kan Wincenty Mierzwiński emerytowany proboszcz 

parafii Jeżewo (1896-1976)/ Ks. Michał Marian Grzybow-
ski // Mies. Past Płoc. - 2003, nr 3, s. 147-196 

Miszewski (rodzina) 
- Miszewski = poz 97 

Padlewski, Zygmunt 
80. Styczniowy zryw narodowy 1863-2003 / Michał M Grzy-

bowski // Nowe Maz - 2003, nr 4, s. 26-28 
Pietrzyk, Józef (ks.) 

81. Ks. kanonik Józef Pietrzyk - emerytowany proboszcz pa-
rafii św Mateusza w Dzierźenime (1930-1999) / Ks Mi-
chał Marian Grzybowski II Mies. Past Ploc - 2001, nr 1, 
s 43-45 

Sadowski, Aleksander (ks.) 
82. Ksiądz kanonik Aleksander Sadowski emerytowany pro-

boszcz w Skrwilnie (1903-1978) / Ks. Michał Marian Grzy-
bowski // Mies Past Ploc. - 2003, nr 2, s. 97-98 

Sakowski, Janusz Marian (ks.) 
83. Ks. kan Janusz Marian Sakowski emerytowany proboszcz 
parafii w Karniewie (1924-2002) / Ks Michał Marian Grzy-
bowski // Mies Past Płoc. - 2003, nr 3, s. 145-146 

Siemowit IV (książę mazowiecki) 
84. Między Polską a Zakonem: polityka Siemowita IV w la-

tach 1386-1426/Edyta Gawin II Rocz Maz - T 14(2002), 
s. 9-25, rys. 

Skotnicki, Jerzy Bogusław (ks.) 
85. Ks. kanonik Jerzy Bogusław Skotnicki proboszcz parafii 

św Anny w Bodzanowie (1933-1997) / Ks Michał Marian 
Grzybowski II Mies. Past Płoc. - 2003, nr 2, s 99-103 

Stępniak, Jerzy 
- Zdzis ław Kacprzak i Jerzy Stępniak = poz 71 

Witkowski, Bolesław Jan 
86. Doktor Bolesław Jan Witkowski nie żyje: z żałobnej karty 

/ Tadeusz Kurpiewski // Not Płoc - 2003, nr 1, s. 60-61, fot 

Wyczałkowska, Krystyna 
87. Moje dzieciństwo / Krystyna Wyczałkowska / rozm z eme-

rytowaną adwokat przepr. Halina Giżyńska-Burakowska II 
Sierp. Fara. - 2003, nr 2, s. 4-5 nr 3, s 4-5. fot 

Zaleski, Aleksander 
88. Życie złożone na ołtarzu dobra: zasłużony lekarz płocki 

doktor Aleksander Zaleski (1855-1926) / Michał M Grzy-
bowski // Nowe Maz. - 2003, nr 3, s 26-27 

Zawodziński, Julian 
- Dagerotypy w zbiorach Muzeum Mazowieckiego w Płoc-

ku = poz. 230 
Zywer, Krzysztof 

89. Krzysztof Zywer nie żyje: śmierć szefa płockiej „S" / opr 
HW // Gaz. Wyb. Maz. • 2003, nr 61, s 1, fot 

- Krzysztof Zywer = poz. 175 
Żelazowski, Ładyslaw 

90. Ładysław Żelazowski: wspomnienie / Tadeusz Kurpiew-
ski II Gaz. Wyb. Maz. - 2003, nr 75, s. 7, rys. 

II. Ś R O D O W I S K O G E O G R A F I C Z N E . P R Z Y R O D A 

Mapy. Plany 
91. Województwo mazowieckie mapa administracyjno-dro-

gowa / oprać Beata Piętka. - Skala 1 225 000 - Katowice 
Mapy Ścienne Beata Piętka-Wydaw Kartograficzne. 2003 
- 1 k mapa kolor.: 140x100 cm. - ISBN 83-87728-66-7 

Geologia. Geodezja. Geofizyka. Gleboznawstwo 
- Magnuszewski A.: Systemy geoinformacyjne w badanich 

ekohydrologicznych: przykład doliny Wisły pod Płockiem 
= poz 92 

Hydrologia. Meteorologia 
92. Magnuszewski, Artur Systemy geoinformacyjne w ba-

danich ekohydrologicznych: przykład doliny Wisły pod Płoc-
kiem = Geographical information systems in ecohydrolo-
gical studies: case study of Vistula river near Płock / Artur 
Magnuszewski; Uniwersytet Warszawski Wydział Geogra-
fii i Studiów Regionalnych. - Warszawa: UW. WGiSR, 2002 
-113, [8] s.: tabl kolor., ii., mapy: 24 cm - Bibliogr 

Rośl inność. Zwierzęta 
93. Akwaria ogrodu zoologicznego w Płocku: moje akwaria 

/ Andrzej Zabawski II Akwarium - 2003, nr 3 s 44-45 fot 
94. Ostoje ptaków na ziemi płockiej / Bogdan Każmierczak 

Ireneusz Kaliszewski II Not Ploc. - 2003, nr 1, s 37-46. 
tab., rys. 

95. Program aktywnej ochrony płazów na terenie miasta Płoc-
ka i zasilanie populacji płazów na terenie Brudzeńskiego 
Parku Krajobrazowego / Agnieszka Ogrodowczyk, Alek-
sander Niweliński // Przyr Pol. - 2003, nr 3. s. 36-37, fot 

- Maria Macieszyna i jej projekt ogrodu przyrodniczego 
w Płocku = poz 78 

Ochrona środowiska. Ekologia 
96. Założenia programowe i organizacyjne „Programu ochro-

ny środowiska wraz z planem gospodarki odpadami w po-
wiecie płockim do 2010 roku" / Michał Boszko / oprać Ja-
nina Kawałczewska // Pow. Płoc - 2003, nr 17. s. 24-29 

- Ostoje ptaków na ziemi płockiej = poz 94 
- Problemy inżynierii środowiska = poz. 202 
- Problemy inżynierii środowiska = poz. 203 
- Żyć w czystym środowisku = poz 120 

Geografia. Kra joznawstwo. Turystyka 
- Gmina Gostynin = poz. 58 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 60 



- Jubileusz 40-lecia Kola PTTK Gostynińskich Warszawia-
ków = poz. 221 

IV. HISTORIA 

Nauki pomocnicze historii 
97. Miszewscy / Paweł Bogdan Gąsiorowski II Wiara i Życie. 

- 2003, nr 3, s. 2-3, rys. 
Rodzina Miszewskich • dziedziców Goleszyna 

- Barokowe medale Hohnów w zbiorach Muzeum Mazo-
wieckiego w Płocku = poz 228 

- Najstarsze monety polskie w zbiorach Muzeum Mazowiec-
kiego w Płocku = poz 232 

Archeologia 
98. Wykopaliska w Siemieniu gm Drobin / oprać Tomasz 

Kordala II Korzenie. - 2003, nr 1, s. 3; nr 2, s. 3; nr 3, s 3; 
nr 4, s. 5 

99. Zatopione cmentarzysko / Tomasz Kordala II Płocka Set-
ka. - 2003, nr 5. s. 10, il. 
Znaleziska z cmentarzyska w Nowym Duninowie w zbiorach Muzeum Ma-
zowieckiego 

Opracowania ogólne 
100. Kobiety Mazowsza w powstaniu 1863 r / Barbara Ko-

narska-Pabiniak // Not. Płoc - 2003, nr 1, s. 18-21 
Z archiwaliów diecezjalnych płockich XIX wieku = poz. 289 

Gąbin 
Sesja popularno-naukowa dotycząca 140 rocznicy po-
wstania styczniowego w Gąbinie = poz 178 

Gostynin 
101. Gostynin w XVI-XVIII wieku. Szwedzi na zamku w Go-

styninie: Gostynin na przestrzeni wieków I Grażyna Dzie-
wulska // Gaz Gost. - 2003, nr 3, s. 4 

102. Gostynin w XVI-XVIII wieku / Grażyna Dziewulska II Gaz 
Gost - 2003, nr 4, s. 12, fot. 

103. Miasto i starostwo Gostynin na przestrzeni wieków 
IG. Dziewulska // Gaz. Gost. - 2003, nr 1, s. 5 

104. Sejmy i sejmiki (Gostynin na tle wydarzeń politycznych 
wXVI-XVIII wieku): Gostynin na przestrzeni wieków/Gra-
żyna Dziewulska II Gaz. Gost. - 2003, nr 2, s 4-5 

Kępa Polska (gm. Bodzanów) 
Zakrzewo - Kępa Polska. Szkic z dziejów parafii = 
poz. 290 

Płock 
105 Hotel de Berlin / Katarzyna Stołoska-Fuz II Płocka Set-

ka - 2003. nr 11, s. 4. fot 
106. Hotel Warszawski / Bożenna Ostrowska // Płocka Setka 

- 2003, nr 6, s. 10, fot. 
107. Kultura miejska w Królestwie Polskim. Cz. 1 1815-1875 

Warszawa. Kalisz. Lublin, Płock / pod red. Anny M Dre-
xlerowej / aut. Zofia Chechlińska i in - Warszawa: Oficy-
na Wydaw Towarzystwa Opieki nad Zabytkami, 2001 
- 342 ,[2] s.: faks., fot , rys., 31 cm. - Bibliogr.- Indeks 
- ISBN 83-88372-18-1 
Maria Macieszyna i jej projekt ogrodu przyrodniczego 
w Płocku = poz 78 
Płock stołeczny = poz. 184 
Styczniowa noc w Płocku (cz. I-II) = poz. 110 
Sytuacja płockiego lecznictwa w drugiej połowie XIX wie-
ku = poz. 199 

W cieniu zamkowych wiez (2) = poz. 263 

Sierpc 
108. Sierpc ku czci Marszałka Józefa Piłsudskiego / Grze-

gorz Gołębiewski II Not. Płoc. - 2003, nr 1, s 22-26 
Uroczystości w Sierpcu i powiecie sierpeckim opisane w miesięczniku ..Echo 
Powiatu Sierpeckiego" z 1933 r 
Drukarstwo sierpeckie = poz 315 

Warszawa 
WMF [Wurtteembergische Metallwarenfabrik] czy Plew-
kiewicz, czyli o drogach i bezdrożach przemysłu artystycz-
nego = poz. 236 

Zakrzewo Kościelne (gm. Mała Wieś) 
Zakrzewo - Kępa Polska Szkic z dziejów parafii = 
poz. 290 

Historia do 1795 r. 
Między Polską a Zakonem = poz. 84 
Płock stołeczny = poz 184 
Wpływ polityczny Stanisława Łubieńskiego, biskupa płoc-
kiego w latach 1627-1640, na szlachtę mazowiecką i pod-
laską = poz. 76 

Historia 1795-1918 r. 
109. Ruch oporu chłopskiego w dobie reform agrarnych poło-

wy XIX wieku w guberni płockiej / Waldemar Łątkowski // 
Rocz. Dziej Ruchu Lud - Nr 31 (2000), s. 19-22 

110. Styczniowa noc w Płocku (cz I-II) / Elżbieta Popiołek// 
Płocka Setka. - 2003, nr 2, s 3. fo t ; nr 3, s 10. fot 

111. Styczniowa rocznica II Glos Gost. - 2003, nr 1, s 1 
Rocznica Powstania styczniowego na Ziemi Gostynińskiej 

- Kobiety Mazowsza w powstaniu 1863 r = poz. 100 
Powstanie Styczniowe w Płockiem = poz 234 
Styczniowy zryw narodowy 1863-2003 = poz 80 

Historia 1939-1945 r. 
112. Chojnacki, Mieczysław: Opowiadanie „Młodzika" / red 

Zdzisław Dumowski. - Sierpc: Towarzystwo Przyjaciół Zie-
mi Sierpeckiej, 2003 - 476 s ; 21,5 cm - ISBN 83-916002-2-X 

113. Wesołowski , Łucjan Jan Gott mit uns?: stosunek do 
życia-miarączłowieczeństwa. - Sierpc: [b.w.], 2003. - 233, 
[2] s., [16] s. tabl: il.; 21 cm. - ISBN 83-11-08747-4 
Miasto miało być „judenreich" = poz 64 

Historia PRL 
114. Gąsiorowski . Władysław: Żołnierze z kilofami mono-

grafia żołnierzy-górników Okręgu Płockiego - Sierpc 
Płock: Krajowy Zarząd Związku Represjonowanych Poli-
tycznie Żołnierzy Górników. Zarząd Okręgowy, 2001 
- 188, [1] s.: il. (w tym kolor ); 21 cm. - Indeks nazwisk 
- ISBN 83-910527-3-7 

115. Płockie spotkania z historią I Andrzej Czapski II Niedz 
Płoc. -2003, nr 13, s. VI, fot. 
Wykłady historyków z Instytutu Pamięci Narodowej nt polskiego podzie-
mia politycznego i zbrojnego w latach 1944-1949 
Chojnacki M Opowiadanie „Młodzika" = poz 112 

- Ludowa sprawiedliwość = poz. 204 

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE 

Zagadnienia ogólne 
116. Uspołecznić zarządzanie / Małgorzata Domańska // 

Syg. Płoc. - 2003, nr 2, s 3. fot. 
Inauguracyjne spotkanie .Forum dla Płocka" w Urzędzie Miasta 
Siedem projektów = poz. 188 

Statystyka 
Biuletyn Statystyczny Województwa Mazowieckiego = poz 6 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 61 



Inwestycje. Budownic two. Remonty 
117. Co da le j? / (kaź) IINTP -2003, nr 6, s 5, tot. 

Trudna sytuacja finansowa spółki Dromost 

118. Dromost upadł / Sebastian Śmietanowski // Gaz Wyb. 
Maz. - 2003, nr 53, s. 1, wykr. 

119. Dromost upadł / Paweł Kaźmierczak // NTP. - 2003, 
nr 8, s. 5 

Przemysł 

Energetyka. Elektrotechnika 
120. Żyć w czystym środowisku / Piotr Siennicki / rozm. z pre-

zesem Zarządu Zakładu Energetycznego Płock SA 
przepr Katarzyna Zalewska // Rzeczpospolita - 2003, 
nr 60. dod Energia XXXIV, s V, fot. 
Certyfikat ISO 14001 dla Zakładu Energetycznego Płock SA za System 
Zarządzania Środowiskowego 

121. Żyć w czystym środowisku / Piotr Siennicki / rozm. z Pre-
zesem Zarządu Zakładu Energetycznego Płock SA 
przepr Katarzyna Zalewska // Twoja Energia - 2003. 
nr 13, s. 1, fot. 

Przemysł chemiczny 
122. Egzaminy zdajemy na szóstkę / Stanisław Jakubowski / 

rozm z prezesem zarządu PERN „Przyjaźń" SA przepr 
Krzysztof Fronczak // Nowe Życie Gosp. - 2003, nr 4, 
s 12-13. fot 

123. Puchowicz, Aleksander 150 [Sto pięćdziesiąt] lat pol-
skiego przemysłu naftowego: szkic dziejów od Łukasie-
wicza do rafinerii w Płocku / Stowarzyszenie Płockich Naf-
towców - Płock Stowarzyszenie Płockich Naftowców. 
Druk AGPRESS, 2003 - 8 s fot , 29x40 cm - Wkładka 
Stowarzyszenia Płockich Naftowców 

124. Ta k to widzę / Jerzy Małyska / rozm. z prezesem zarządu 
NFI „Piast" SA, przewodniczącym rady nadzorczej PERN 
SA przepr. Krzysztof Fronczak // Nowe Życie Gosp. 
- 2003, nr 2, s 2, 27, fot. 
Stan polskiego sektora naftowego 

125. Wyniki / oprać (kaź) // NTP - 2003. nr 7, s 11 
Wyniki PERN „Przyiazń" SA za 2002 rok 

Polski Koncern Naftowy ORLEN SA 
126. Ile tu sprzedać, by się połączyć fuzja ORLENU i Rafins-

rii Gdańskiej / Konrad Niklewicz // Gaz Wyb. - 2003, 
nr 55, s 16, fot 

127. Nie zwolnimy tempa: wspólnie wiele osiągnęliśmy / Zbi-
gniew Wróbel / rozm z prezesem zarządu PKN ORLEN 
S A przepr Romana Kuffel II Orlen Ekspres. - 2003. 
nr 1, s 3, fot 

128. Nowa misja i wizja ORLENU: zakończył pracę Dream 
Team / Romana Kuffel II Orlen Ekspres. - 2003, nr 3, 
s 8, fot. 

129. ORLEN godny zaufania nagrody dla koncernu przyzna-
ne w 2002 roku podsumowanie roku / Renata Krawczyń-
ska // Orlen Ekspres. - 2003, nr 1, s 8-9, fot. 

130. ORLEN rośnie w siłę / Andrzej Leszyk // Przegląd - 2003. 
nr 11, s. 61-62, fot. 
Wyniki finansowe i mwestyqe grupy ORLEN 

131. Orzeł słabnie, czeka na ożywienie: PKN ORLEN Kon-
dycja polskiej gospodarki i branży odbiła się na wynikach 
spółki / Dariusz Malinowski II Gaz. Wyb. - 2003, nr 53, 
dod. Gospodarka, s. 1, 2, wykr. 

132. Paliwowa gorączka / Maciej Winnicki II Nasz Dz. - 2003, 
nr 23, s.12, fot. 
PKN ORLEN a polski rynek paliwowy 

133. Pytanie o losy przetargu: Rafineria Gdańska Decyzji 

o prywatyzacji ciągle brak / A.ŁA. // Rzeczpospolita. 
- 2003, nr 70, s. B3, fot. 
Przetarg na zakup akcji Rafinerii Gdańskiej SA 

134. Pytanie o losy przetargu Rafineria Gdańska Decyzji 
o prywatyzacji ciągle brak / A.ŁA // Rzeczpospolita 
- 2003, nr 70, s B3, fot 

135. Spór o naftę z Rosjanami w tle sektor naftowy / Janusz 
Lewandowski // Gaz. Wyb. - 2003, nr 46, s. 26, fot 

136. Wielka gra polskiego szejka / Stanisław Koczot, Grze-
gorz Indulski // Newsweek Polska. - 2003. nr 1, s. 58-60, fot 
Zbigniew Wróbel-prezes PKN ORLEN 

137. Wi tamy na pokładzie: Orlen Deutschland / Grzegorz 
Rychlewski // Orlen Ekspres. - 2003, nr 6, s. 3, fot 

138. Wychodzimy na prostą: ORLEN GAZ sp. z o o. / An-
drzej Rokicki / rozm. z prezesem Zarządu Spółki ORLEN 
GAZ przepr. Jot II Orlen Ekspres. - 2003, nr 2, s 11, fot 

139. Z Rotchem czy bez niego: Rafineria Gdańska Kto i kie-
dy ją kupi? / Dariusz Malinowski // Gaz. Wyb - 2003. 
nr 70, s 18, wykr. 

140. Zostanie tylko Lotos: czy Rafineria Gdańska jako samo-
dzielna firma przestanie istnieć / Agnieszka Łakoma // 
Rzeczpospolita. - 2003, nr 26, s. B1, A2, fot 

- Dzień prezentów = poz. 194 
- Gramy dalej! = poz 242 

Uspołecznić zarządzanie = poz 116 

Przemysł maszynowy 
Jan Ignaczewski = poz 70 

Przemysł drzewny i meblowy 
141. Czy możemy żyć z przetwórstwa drewna? gospodarka 

/ Adam Malinowski, Cezary Gołębiewski, Stanisław Ka-
czorowski // Nowy Sierpc. - 2003, nr 2, s. 8-10, fot 

Przemysł rolny i spożywczy 
142. Młyny wodne w zlewni Skrwy cz 2 / Dariusz Brykała // 

Wiad Gost. - 2003, n r1 , s. 11 

Spółdzie lczość. Rzemiosło 
WMF [Wu.lteembergische Metallwarenfabrik] czy Plew-
kiewicz, czyli o drogach i bezdrożach przemysłu artystycz-
nego = poz. 236 

Roln ic two 
143. AGRO-CHEM - klucz do sukcesu / Bogusław Jankowski/ 

rozm. z właścicielem firmy AGRO-CHEM przepr Jadwi-
ga Skibowska // Wieś Maz. - 2003. nr 1. s. 13. fot 

Handel. Usługi 
144. Rynex pod obstrzałem / Dariusz Pawlikowski // Płocka 

Setka. - 2003, nr 6, s. 5 
145. Uciszyć bazar? / MiG // NTP - 2002, nr 30, s 5 

Rynek przy ul Bielskiej i Ostatniej 

AGRO-CHEM - klucz do sukcesu = poz 143 
Szukal i zagranicznych kontaktów i dobrego szwedzkie-
go szkła = poz 261 

Gastronomia. Żywienie zbiorowe 
146. W starej oberży: otwarcie kompleksu pałacowo-parko-

wego w Krzykosach k Bulkowa / Agnieszka Ciesiulska // 
Gaz Wyb. Maz. - 2003, nr 76, s 3, fot 

Gospodarka komunalna 
147. Do zrobienia jeszcze wiele / A G // NTP - 2003 nr 5, 

s. 10, fot. 
.Informacja o zagrożeniach oraz stanie bezpieczeństwa pożarowego 
za 2002 rok" w Płocku i powiecie płockim 

60 
NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 62 



148. Łamiąc ustawę wpadli w szambo: szamba w Wodocią-
gach ciąg dalszy / Kazimierz Kokoszczyński II Nasze 
Miasto Płock. - 2003, nr 2, s. 1, 4, fot. 

149. Państwowa Straż Pożarna (Płock):X [Dziesięć] lat Pań-
stwowej Straży Pożarnej 1992-2002 / Oprać Piotr Bielic-
ki [i in ]; Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej. 
Fundacja Edukacja i Technika Ratownictwa. - Warsza-
wa Fundacja Edukacja i Technika Ratownictwa; Komen-
da Główna PSP. 2002 - 223, [1] s.: H. kolor.; 30 cm 
- ISBN 88777-02-5 

150. Pożary i alarmy / Małgorzata Domańska // Syg. Płoc 
- 2003, nr 2, s. 9, fot 
Działania |ednostek Państwowej Straży Pożarnei na terenie Płocka i po-
wiatu płockiego w 2002 r 

151. Strażnica za dwa miliony / Hilary Januszczyk / rozm 
z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożar-
nej w Płocku przepr. Dariusz Pawlikowski II Płocka Set-
ka -2003, nr 5, s. 8, fot 
Inwestycja - Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 3 na Podolszycach 

152. Szambo... w Wodociągach / Kazimierz Kokoszczyński / 
rozm z niedoszłym członkiem rady nadzorczej spółki 
gminnej Wodociągi Płockie przepr. Sławomir Opatrzyk // 
Nasze Miasto Płock. - 2003, nr 1, s. 1,3, fot. 

153. Świat uczynić czystym! / el mat // Nowe Maz. - 2003, 
nr 10, s. 22-23, fot. 
Funkcjonowanie Płockiej Gospodarki Komunalnej Sp z o o wGrupieSITA 

Hotel Warszawski = poz. 106 
Założenia programowe i organizacyjne „Programu ochro-
ny środowiska wraz z planem gospodarki odpadami 
w powiecie płockim do 2010 roku" = poz. 96 

Gospodarka mieszkaniowa 
154. Budownic two przed zapaścią.../Mirosław Kłobukowski 

/ rozm z prezesem Miejskiego Towarzystwa Budownic-
twa Społecznego w Płocku przepr. Jan B. Nycek // Na-
sze Miasto Płock. - 2003, nr 1, s. 4 

155. Mieszkania dla płocczan / MiG // NTP. - 2003, nr 7, s. 10 
Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp z o.o w Płocku 

VII. ZAGADNIENIA SPOŁECZNE I POLITYCZNE 

Zagadnienia ogólne 
Gąsiorowski W. Żołnierze z kilofami = poz 114 

Unia Europejska 
156. Kapsuła czasu / Agnieszka Ciesiulska // Gaz. Wyb. Maz. 

- 2003. nr 64. s 1, fot. 
Inauguracja ogolnopolskiej Inicjatywy Obywatelskiej .Tak w Referendum" 
w płockiej Malachowiance 

157 Tak dla Unii: przed referendum / Agnieszka Ciesiulska. 
Dominika Pszczółkowska // Gaz. Wyb - 2003, nr 64. s. 4 
Inauguracja ogólnopolskiej Inicjatywy Obywatelskiej .Tak w Referendum" 
w płockiej Małachowiance 
Forum Europejskie w Wyszogrodzie = poz. 217 

Partie polityczne 
158. Wewnętrzni wrogowie SLD / Dariusz Pawlikowski II 

Płocka Setka. - 2003, nr 6. s 7 
III Zjazd Miejski SLD nowy przewodniczący Rady Miejskiej SLD • Woj-
ciech Hetkowski Sekretarz Rady - Arkadiusz Iwaniak 
Łączy nas lokalny program = poz. 181 

Organizacje społeczne 
159. Badajcie się. kobiety!: płockie Amazonki / Ewa Zalew-

ska // Syg. Płoc. - 2003, nr 2, s 17 
Płockie Stowarzyszenie .Amazonka" 

160. Chory nie znaczy Inny / Maciej Balcerzak II NTP - 2003. 
nr 11, s. 10 
Koło Pomocy Dzieciom z Cukrzycą w Płocku 

161. W trosce o rodzinę / Justyna Ciałkowska II Stanisławów-
ka. - 2003, nr 3, s. 13-14, fot. 
Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Płockiej 

162. Wywiad z... / Agnieszka Wielgus / rozm. z psychologiem, 
prezesem Klubu Inteligencji Katolickiej przepr. Małgorzata 
Małecka II W Duchu. - 2003. marzec, s. 13-16 

- Gąsiorowski W.: Żołnierze z kilofami = poz. 114 

Organizacje młodzieżowe 
- Ładysław Żelazowski = poz 90 

Zagadnienia społeczne 
- Polityka społeczna płockiego samorządu = poz 185 

Praca. Bezrobocie 
163. Daleko od Boga, daleko od ludzi / Maciej Balcerzak II 

NTP-2003, nr 6, s. 11, fot 
Sytuacja mieszkańców wsi Osiek (gm Bulkowo) 

164. Męcina, Jacek: Absolwent na rynku pracy analiza spo-
łeczno-ekonomicznych i prawnych uwarunkowań startu 
zawodowego młodzieży w Polsce w latach dziewięćdzie-
siątych / Jacek P Męcina / Uniwersytet Warszawski Wy-
dział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych Instytut Polity-
ki Społecznej. - Warszawa: WDiNP UW. 2001 -192, [1] 
s.: ii.; 24 cm - ISBN 83-906565-4-X 

165. Nasz dorobek - bezrobocie /Zdzisław Dumowski// Nowy 
Sierpc. - 2003, nr 2, s 4-5, tab 
Bezrobocie w powiecie sierpeckim na koniec 2002 r 

- Siedem projektów = poz 188 

Pomoc społeczna 
166. Duchowe wsparcie / Małgorzata Domańska II Syg Płoc 

-2003, nr 2, s. 19 
Centrum Psychologiczno-Pastoralne .Metanoia" w Płocku 

167. Działalność edukacyjno-opiekuńcza księży salezjanów 
na terenie diecezji płockiej w I połowie XX wieku / An-
drzej Gretkowski. - Streszcz w jęz niem ang II Eduk 
Doros. -2003, n r l . s 115-127 

168. Gdybym był bezdomny / Łukasz Pięta // Płocka Setka 
-2003, nr 10, s. 5, fot 
Noclegownia dla Kobiet i Matek z Dziećmi i Schronisko dla Bezdomnych 
Męzczyzn w Płocku 

169. Inauguracja Europejskiego Roku Osób Niepełnospraw-
nych / Łukasz Pięta // Płocka Setka - 2003, nr 8. 
s. 12-13, fot. 

170. Orzecznictwo o niezdolności do pracy dla celów rento-
wych w 2001 r. (na przykładzie Oddziału ZUS w Płocku) 
/ Andrzej Ścibło // Not. Płoc. - 2003, nr 1, s 47-53, tab 

171. Sposób na życie / Małgorzata Domańska // Syg. Ploc. 
-2003, nr 1, s. 14, fot. 

Centrum Wolontar iatu w Płocku 
172. Sprawozdanie z działalności Caritas Diecezji Płockiej 

w roku 2002 // Mes. Past. Płoc - 2003, nr 2, s 70-83, tab. 
173. Stworzyć dom, stworzyć rodzinę / A G. // NTP - 2003, 

nr 1, s. 5, fot. 
Rodzinny Dom Dziecka nr 3 przy ul Kalinowej opiekunowie Anna i Jacek 
Patora 

174. Wolontariat po amerykańsku II Płocka Setka - 2003. 
nr 3, s. 17, fot. 
Program Starszy Brat - Starsza Siostra, koordynator Katarzyna Króli-
kowska 

- Dużo dobrych zdarzeń = poz. 223 
- W mieście aniołów = poz 224 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 63 



Związki zawodowe 
175. Krzysztof Zywer// Tyg. Solid - 2003, nr 13, s. 36, 37, fot. 

Pośmiertne wspomnienie o przewodniczącym płockiego regionu NSZZ 
.Solidarność" 
Jan Ignaczewski = poz. 70 
Krzysztof Zywer nie żyje = poz. 89 

Zagadnienia soc jo log iczne 
176. Percepcja przestrzeni miejskiej Płocka / Grzegorz Dzi-

wota // Not Płoc. - 2003, nr 1, s. 27-36, 
Badania przeprowadzone wśród uczniów szkół podstawowych, średnich 
i studentów 
Daleko od Boga, daleko od ludzi = poz 163 
Męcina J. Absolwent na rynku pracy = poz 164 

Patologia społeczna 
177. Kto wypędzi z Płocka narkotyki problemy z profilaktyką 

uzależnień / Milena Orłowska // Gaz Wyb Maz - 2003, 
nr 63, s 4, fot 
Katedra zamknięta = poz 257 

Uroczystości. Miejsca pamięci narodowej 
178. Sesja popularno-naukowa dotycząca 140 rocznicy po-

wstania styczniowego w Gąbinie / Danuta Kłobukowska // 
Pow. Płoc. - 2003, nr 17, s. 59-60, fot. 
Sesia zorganizowana przez Towarzystwo Miłośników Ziemi Gąbińskiej 

VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO - ADMINISTRACYJNE 

Samorząd terytorialny 
179 Dajcie mi szansę / Krystyna Kowalewska / rozm z Se-

kretarzem Miasta przepr Dariusz Pawlikowski II Płocka 
Setka - 2003, nr 5, s, 5, fot 

180. Jestem wdzięczny opozycji / Mirosław Milewski / rozm 
Ewa Lilianna Matusiak II Nowe Maz - 2003, nr 2, s 25-
27, fot 
Rozmowa z Prezydentem Płocka M Milewskim 

181. Łączy nas lokalny program / Violetta Kulpa/rozm z prze-
wodniczącą Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości 
przepr (jbn) II Nasze Miasto Płock - 2003, nr 1, s. 6, fot 

182. Oceńmy kolejny rok powiatu / Michał Boszko II Pow Płoc 
-2003, nr 17, s. 12-22, fot. 

183. Plany, marzenia i twarda rzeczywistość / Ewa Adasie-
wicz / rozm. z dyrektorem Wydziału Oświaty. Kultury 
i Sportu Urzędu Miasta Płocka przepr Sławomir Opa-
trzyk II Nasze Miasto Płock - 2003, nr 3. s 8-9, fot 

184 Płock stołeczny / Agnieszka Ciesiulska, Arkadiusz Adam-
kowski // Gaz Wyb Maz - 2003, nr 20. s. 1,2, fot 
Pomysł umieszczenia w statucie miasta nazwy Stołeczne Miasto Płock 

185. Polityka społeczna płockiego samorządu / Dariusz Paw-
likowski II Płocka Setka - 2003. nr 6. s 4 fot 
Sesia Rady Miasta Płocka 

186. Potrzebna jest kreatywna polityka wywiady/Adam Stru-
zik / rozm z Marszalkiem Województwa Mazowieckiego II 
Kronika Maz - 2003, nr 1-3, s. 32-35, fot 

187. Rys historyczny W chwili obecnej: Gmina i Miasto Wy-
szogród / Zbigniew Józef Boszko. Henryk Klusiewicz II 
Pow. Płoc. - 2003, nr 17, s. 54-55, fot. 

188. Siedem projektów ponad 20-procentowe bezrobocie 
wymaga niestandardowych działań / Ewa Jasińska II 
Syg Płoc - 2003, nr 3, s 1. 6, fot. 
VII sesia Rady Miasta poświęcona m in łagodzeniu skutków bezrobocia 
Koncepcja Krzysztofa Lewandowskiego - Pełnomocnika Prezydenta Mia-
sta ds Rozwoiu Gospodarczego i Aktywnych Form Zwalczania Bezrobo-
cia Płocki Park Technologiczny 

189. Z prac Rady Powiatu / Adam Sierocki // Pow. Płoc - 2003. 
nr 17. s. 4-11, fot. 
III i IV Sesja Rady Powiatu Płockiego 
Gmina Bielsk = poz. 56 
Łamiąc ustawę wpadli w szambo = poz 148 
Rynex pod obstrzałem = poz 144 
Szambo... w Wodociągach = poz 152 
Szanse i rozwój = poz. 59 
Uciszyć bazar? = poz. 145 
Uspołecznić zarządzanie = poz 116 
W Mieście i Gminie Gąbin = poz 57 
Założenia programowe i organizacyjne Programu ochro-
ny środowiska wraz z planem gospodarki odpadami 
w powiecie płockim do 2010 roku" = poz 96 
Złote jaja = poz 190 

Sądownictwo. Zakłady karne 
190. Złote jaja / Paweł Kaźmierczak // NTP - 2003. nr 1. s 7 

Akt oskarżenia w sprawie nieprawidłowości w prywatyzacji spółki Dromost 

Bezdomne zbiory = poz 229 
Dromost upadł = poz 118, 119 

191. Zza więziennych krat / Stanisław Niski / rozm z nowym 
dyr. Płockiego Zakładu Karnego przepr Paweł Brodow-
ski // Nowe Maz -2003, nr 10, s 11-12 

Bezpieczeństwo publ iczne 
192. Bezpieczeństwo pod znakiem zapytania I Dariusz Paw 

likowski II Płocka Setka. - 2003, nr 6, s 7 
Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Płocku 

193. Centrum Ratownicze w Płocku/A G M B II NTP -2003, 
nr 4, s. 9,fot 
Centrum Powiadamiania Ratunkowego 

194. Dzień prezentów/A.G II NTP - 2003, nr 8 s 10 fot 
Przekazanie Komendzie Miejskiej Policji w Płocku samochodów kompu-
terów i wyposażonej siłowni przez PKN ORLEN SA 

195. Jest bezpiecznie / Adam Zieliński // NTP - 2003, nr 5. s 8 
Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w powiecie sierpeckim w 2002 r 

196. Pol icyjne podsumowania I oprać A G II NTP - 2003, 
nr 1, s. 14; nr 2, s. 12 
.Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działa-
nia Komendy Miejskiej Policji w Płocku w roku 2002" 
Być szybszym od złodzieja = poz 284 
Skradzione anioły = poz. 287 

IX. WOJSKO 
Gąsiorowski W. Żołnierze z kilofami = poz 114 
Wesołowsk i Ł. J Gott mit uns? - poz 113 

X. OCHRONA ZDROWIA 

Służba zdrowia 
197. Pożegnanie z kasą 120 lat kas chorych / Jarosław Wa 

necki II Syg. Płoc. - 2003, nr 3, s 17, fot 
198. Skontro lowal iśmy doraźnie I MiG // NTP - 2003. nr 3. 

s. 10 
Kontrola oddziałów noworodkowych w Płocku. Sierpcu i Gostyninie przez 
płocki zamiejscowy oddział Wojewódzkiej Stacji Samtarnei i Epidemiolo-
giczne! 

199. Sytuacja płockiego lecznictwa w drugiej połowie XIX wie-
ku/Mar ia Szymańska // Syg. Płoc. - 2003, nr 7, s 15, fot 

200. Szpital Psychiatryczny w Gostyninie w okresie okupacji 
niemieckiej cz.2-3 / Stanisław Adamski // Wiać Gosi 
- 2003, nr 1, s. 6; nr 2. s. 6 
Wesołowsk i Ł. J. Gott mit uns' ' = poz 113 

60 
NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 64 



Wrócą jako lekarze = poz. 215 
Życie złożone na ołtarzu dobra = poz. 88 

Higiena. Profi laktyka 
Skontrolowal iśmy doraźnie = poz. 198 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA 

Nauka. Zagadnienia ogólne. Konferencje. Sesje 
Płockie spotkania z historią = poz. 115 

Szkolnictwo wyższe 
Płockie spotkania z historią = poz. 115 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
201 Ocena roli praktyk pedagogicznych w kształceniu zawo-

dowym przyszłych nauczycieli języka angielskiego / Ha-
lina Majer // Zesz Nauk Neofil. / PWSZ Płock - T 4 
(2003), s 51-61, bibliogr 

Pol i techn ika Warszawska. Ośrodek Naukowo-Dydaktyczny 
202. Międzynarodowe Sympozjum im. Bolesława Krzysztofi-

ka-AQUA 2001 (22; 2001; Płock): Problemy inżynierii śro-
dowiska XXII Międzynarodowe Sympozjum im. Bolesła-
wa Krzysztofika-AQUA 2001, Płock, 24-25 maja 2001: 
streszczenia oraz CD-ROM (pełny materiał tekstowy i gra-
ficzny)/ Politechnika Warszawska. Instytut Budownictwa 
w Płocku Koło Naukowe Inżynierii Środowiska. Zakład 
Inżynierii Sanitarnej i Ochrony Środowiska. - Płock: PB, 
IB [2001] -67 s il.; 24 cm - Tekst częśc ang - Streszcz 
ang przy pracach - Bibliogr. przy ref 

203 Międzynarodowe Sympozjum im Bolesława Krzysztofi-
ka-AQUA 2002 (23:2002; Płock): Problemy inżynierii śro-
dowiska XXIII Międzynarodowe Sympozjum im. Bolesła-
wa Krzysztofika-AQUA 2002, Płock, 23-24 maja 2002; 
streszczenia oraz CD-ROM (pełny materiał tekstowy i gra-
ficzny) / Politechnika Warszawska Instytut Budownictwa 
w Płocku Koło Naukowe Inżynierii Środowiska, Zakład 
Inżynierii Sanitarnej i Ochrony Środowiska - Płock PB. 
IB [2002], - 70 s.: il ; 25 cm. - Tekst częśc ang. - Streszcz 
ang przy pracach - Bibliogr. przy ref 

Towarzystwa. Organizacje naukowe 

Towarzystwo Naukowe Płockie 
204. Ludowa sprawiedliwość: niezapomniana lekcja historii 

dla każdego z nas / Agnieszka Maćkowiak // Życie Płoc 
- 2003 nr 1, s 11, fot 
Wystawa Instytutu Pamięci Narodowej .Ostatni Leśni - Mazowsze i Podia-
siew ogniu 1948-1953 w TNP 
Brak pewnego jutra = poz. 291 
Być albo nie być = poz 292 
Na ratunek Bibliotece im. Zielińskich = poz 293 
Sprawozdanie z działalności Towarzystwa Naukowego 
Płockiego za rok 2002 = poz 39 

Oświata. Zagadnienia ogólne 
205. Historia gostynińskiej oświaty / Krzysztof Gutorski// Gaz. 

Gost. - 2003, nr 4, s. 1.6-7 
206. Pod urokami „Sopelka" edukacyjne atrakcje // Tyg Płoc 

- 2003, nr 9, s 22, fot. 
Działalność edukacyjno-opiekuńcza księży salezjanów 
na terenie diecezji płockiej w I połowie XX wieku = poz 167 
Plany, marzenia i twarda rzeczywistość = poz 183 

Szkoln ic two podstawowe 
Belfer Roku = poz. 67 

Szkoln ic two ogólnokształcące 
207. Chemik jaki znamy / Kamila Sowa // NTP - 2003, nr 10 

s. 13, fot. 
Zespół Szkół Centrum Edukaqi w Płocku 

208. L i ceum Ogólnokształcące im Tadeusza Kościuszki 
w Gostyninie w latach 1945-75 / Stanisław Bomba II 
Wiad. Gost. - 2003, nr 1, s. 10 

209. Nadanie imienia Gimnazjum nr 8 w Płocku / Małgorzata 
Dąbrowska // Kaganek - 2003, nr 2, s 2-3 

210. Nasza Jagiellonka / Kamila Sowa II NTP. - 2003, nr 7, 
s 14, fot. 

211. Otwarcie kawiarenki literackiej w Bielsku / Agnieszka 
Małecka II Niedz Płoc • 2003, nr 12, s. V, fot. 

212. Premiera filmu w Gimnazjum w Bielsku / Wioletta 2ó-
rawska II Panorama Biel. - 2003, nr 2, s. 5 
Film .Poeci w gimnazjum" o Stowarzyszeniu Młodych Poetów im Cypria-
na Kamila Norwida w Gimnazjum nr 1 w Bielsku 

213. Trochę historii / Kamila Sowa // NTP - 2003. nr 6, s 15, fot 
Liceum Ogólnokształcące im Marszalka Stanisława Małachowskiego 
w Płocku 

214. III [Trzecie] Liceum Ogólnokształcące / Kamila Sowa // 
NTP. -2003, nr 8, s 12, fot 

215. Wrócą jako lekarze współpraca III LO i szpitala na Wi 
niarach / AA // Gaz Wyb Maz - 2003, nr 69, s 3, fot 
Szkoła Promocji Zdrowia przy III LO w Płocku 
Kapsuła czasu = poz 156 
Tak dla Unii = poz 157 

Szkoln ic two zawodowe 
216. Czy przeniesie się do Wyszogrodu?: Liceum w Ciućko-

wie / Jola Marciniak // Tyg. Płoc - 2003, nr 3, s 10 
Liceum Zawodowe Rolnicze 

217. Forum Europejskie w Wyszogrodzie / Barbara Gontar-
czyk // Pow Płoc. - 2003, nr 17, s. 75-76, fot. 
Forum w Zespole Szkół im Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie 

218. „Godzimy wyczyny sportowe z nauką...", czyli Zespół 
Szkół Technicznych / Kamila Sowa// NTP - 2003, nr 12, 
s 9 

219. 80 [Os iemdz ies ięc io lec ie istnienia Szkoły im Leoka-
dii Bergerowej w Płocku / Jacek Kłosiński // Pow Płoc 
-2003 , nr 17, s. 56-57 

220. Szkoła ekonomistów / Kamila Sowa II NTP - 2003. nr 9. 
s. 14, fot. 
Zespół Szkól Ekonomiczno-Kupieckich im Ludwika Krzywickiego w Płocku 

Opieka nad dzieckiem i młodzieżą 
Stworzyć dom, stworzyć rodzinę = poz 173 

Kultura. Zagadnienia ogólne 
Kultura miejska w Królestwie Polskim Cz 1: 1815-1875 
= poz. 107 
Plany, marzenia i twarda rzeczywistość = poz 183 
Szukali zagranicznych kontaktów i dobrego szwedzkie-
go szkła = poz. 261 

Życie kulturalne. Towarzystwa regionalne 
221. Jubi leusz 40-lecia Koła PTTK Gostynińskich Warsza-

wiaków / Stanisław Stępień, Danuta Stasiniewska // Gaz 
Gost. - 2001, nr 10, s 3, fot. 

222. Most im. Lajourdie? / E Z // Syg Płoc - 2003, nr 3, s 21 
Działalność Towarzystwa Miłośników Radziwia 
Sesja popularno-naukowa dotycząca 140 rocznicy po-
wstania styczniowego w Gąbinie = poz 178 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 65 



Domy kultury. Kluby 
Dusze przedmiotów i codziennych zdarzeń = poz. 275 
Latynoamerykańskie szaleństwo = poz. 244 
Stańko - król europejskiego jazzu = poz. 279 

Współpraca kulturalna z zagranicą 
- Płocka wystawa w Wilnie = poz. 283 

Imprezy artystyczne. Festiwale 
223. Dużo dobrych zdarzeń XI Finał Wielkiej Orkiestry Świą-

tecznej Pomocy / Agnieszka Ciesiulska // Gaz Wyb Maz 
-2003. nr 11, s. 4, fot 

224. W mieście aniołów rekordowe granie / rad II Tyg. Płoc. 
-2003, nr 2. s. 21, fot 
XI Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w Płocku 

Amatorsk i ruch artystyczny 
225. Kolędnicy oj biada, biada, mnie Herodowi / (sz) // Tyg 

Ploc - 2003, nr 3, s. 10, fot. 
Spotkanie w siedzibie Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tartea .Dzieci Płocka" 

Muzea i wystawy 
Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu 

226. Boże Narodzenie na Mazowszu / Anna Górniak II Niedz 
Ploc. - 2003, nr 3, s. VII, fot. 

Muzeum Diecezjalne 
227. Pasy kontuszowe / Opr ks. Stefan II Syg Ploc. - 2003, 

nr 2. s. 13, fot 

M u z e u m Mazowieckie 
228. Barokowe medale Hohnów w zbiorach Muzeum Mazo-

wieckiego w Płocku / Grażyna Tryka // Płocka Setka 
• 2003, nr 9, s 8, fot 

229. Bezdomne zbiory muzea w Przemyślu i w Płocku. Na-
wet ranga nie chroni przed eksmisją / Agnieszka Kwie-
cień II Rzeczpospolita. - 2003, nr 43, s. A10, fot. 

230. Dagerotypy w zbiorach Muzeum Mazowieckiego w Płoc-
ku / Katarzyna Stołoska-Fuz // Płocka Setka. - 2003, 
nr 12, s 4, fot. 

231. Muzeum Mazowieckie (Płock): Cyna secesyjna ze zbio-
rów Muzeum Mazowieckiego w Płocku / [tekst Arkadiusz 
A Kwiatkowski].- Płock: Muzeum Mazowieckie, 2003. 
- [4] s.: fot. kolor.; 29 cm. - ISBN 83-89034-09-3 

232. Najstarsze monety polskie w zbiorach Muzeum Mazo-
wieckiego w Płocku / Elżbieta Jędrysek-Migdalska II 
Płocka Setka. - 2003, nr 4, s. 10, fot 

233. Noce modernistów - „Ćma nocna" Leona Kaufmanna 
i „Absynt" Zygmunta Andrychiewicza ze zbiorów Muzeum 
Mazowieckiego w Płocku [fragm] / Marta Smolińska-By-
czuk II Deb. Nauk WSHE - T 3 (2002), s. 209-225 

234. Powstanie Styczniowe w Płockiem Muzeum Mazowiec-
kie / (sz) // Tyg Ploc - 2003, nr 4, s 9, fot. 

235. Przodków światło i cien Muzeum Mazowieckie / (sz) II 
Tyg Ploc - 2003, nr 1, s 9, fot. 
Wystawa pamiątek rodzinnych Płocczan 

236. WMF [Wurtteembergische Metallwarenfabrik] czy Plew-
kiewicz. czyli o drogach i bezdrożach przemysłu artystycz-
nego / Barbara Kokoska II Rocz. Muz Maz. - Nr 18 (2002), 
s 5-183. fot., bibliogr. 
Fabryka Wyrobów Posrebrzanych i Pozłacanych Romana Plewkiewicza 
w Warszawie 

237. Zegar odmierza godziny muzeum: okrągły stół w redak-
cji „Gazety Wyborczej" / wyb. AC, HW // Gaz. Wyb Maz 
- 2003, nr 75, s. 4-5, fot. 
Konferencja zorganizowana przez Gazetę Wyborczą nt braku bazy loka-

lowej dla zbiorów secesyjnych i finansowania remontu przyszłej siedziby 
Muzeum Mazowieckiego 
Hotel de Berlin = poz 105 
Miasto miało być „judenreich" = poz 64 
Zatopione cmentarzysko = poz 99 

Radio i telewizja 
238. Informują i słuchają/ Rafał Kowalski // Zycie Ploc - 2003. 

nr 1, s. 9, fot. 
Radio Plus Płock 

Sport. Kultura fizyczna 
239. Dziesięć lat minęło / BW // NTP - 2003, nr 10, s 27. fot 

Płocka Drużyna Kuszmcza przy Stowarzyszeniu Przyjaciół Harcerskiego 
Zespołu Pieśni i Tańca .Dzieci Płocka" 

240. Grać jak najlepiej / Olgierd Sęk;rozm z trenerem junio-
rów Wisły Płock przepr. Tomasz Paszkiewicz // Płocka 
Setka. - 2003, nr 6, s. 24, fot. 

241. Grać na wysokim poziomie / Bogdan Kowalczyk; rozm 
przepr. Tomasz Paszkiewicz // Płocka Setka - 2003, 
nr 2, s. 13-14, fot 

242. Gramy dalej!: 25. Rajd Dakar / rka, mj // Odeń Ekspres 
- 2003, nr 3, s. 9, fot 
Konferencja prasowa zawodników ORLEN Teamu 

243. Jeden Puchar obroniony: XXI Turniej Juniorów Młodszych 
i XIII Turniej Juniorów w piłce ręcznej / Andrzej Wiśniew 
ski// Oden Ekspres -2003 nr 4. Dod Specjalny, s. A B 
fot 
Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej Juniorów (13 2003 Płock) 

244. Latynoamerykańskie szaleństwo / Michał Lewandow 
ski // Życie Płoc. - 2003, nr 1, s 12. fot 
Studio Tańca Mark Dance 

245. Najlepsi z powiatów: 48 Turniej 7 Redakcji / Jola Marci-
niak // Tyg. Płoc. - 2003, nr 9, s. 38, fot 

246. Nareszcie wszyscy razem / Rafał Kowalski II Płocka Set-
ka - 2003, nr 1, s. 22-23, fot. 
Rodzina Jurija Szyczkowa - ternera pływania 

247. Nieiestem wścibskim policjantem: piłka nożna Fragmen-
ty czatu z trenerem Wisły Mieczysławem Broniszewskim 
/ Mieczysław Broniszewski / wyb AZ // Gaz Wyb. Maz 
- 2003, nr 55, s. 8, fot. 

248. Płockie skrzydła lotnictwo / MAK // NTP - 2003, nr 12 
s. 26, fot. 
Sekcia Szybowcowa przy Aeroklubie Ziemi Mazowieckiej 

249. Potrzebujemy spektakularnego sukcesu / Krzysztof 
Dmoszyński / rozm z prezesem zarządu Wisły Płock 
przepr Tomasz Paszkiewicz // Płocka Setka - 2003 
nr 4, s. 19-21, fot. 

250. Teraz jestem z Płocka I Bogdan Kowalczyk, rozm z pierw-
szym trenerem piłkarzy ręcznych Wisły Płock przepr Jola 
Marciniak // Tyg. Płoc. - 2003, nr 2, s. 35. fot 
Jul iusz Kawiecki = poz. 72 
Mam chleb dzięki Wiśle = poz 62 
Plany, marzenia i twarda rzeczywistość = poz 183 

XIII. LITERATURA PIĘKNA 

Teoria literatury 
251. Nawet Patriotyzm ma swoje urwiska / Stanisław Nawrocki / 

rozm z poetą, publicystą, przewodniczącym Głównej Ko-
misji Rewizyjnej Związku Literatów Polskich, wiceprze-
wodniczącym Zarządu Głównego Stowarzyszenia Auto-
rów Polskich przepr. Jacek Dąbrowski // Nasze Miasto 
Płock - 2003, nr 3, s. 6-7, fot. 
Poecie na urodziny = poz 310 

60 
NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 66 



Życie l i terackie 
252. K o n k u r s „ M ł o d z i S i e rpeccy Twórcy L i t e r a t u r y " 

(5; kwiecień 2002 r.-styczeń 2003 r.): Młodzi sierpeccy 
twórcy literatury: prace wyróżnione w V edycji Konkursu 
Literackiego dla Dzieci i Młodzieży / Oprać, tomiku Ewa 
Jeziorska, EwaTabisz, Maria Wiśniewska -Sierpc: Miej-
ska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej, 2003 
- 42 s.; 20,5 cm 
Nie przestaje zadziwiać = poz 308 
„O Zbigniewie Herbercie" = poz. 300 
Obywatel Herbert = poz 309 
Otwarcie kawiarenki literackiej w Bielsku = poz 211 
Poeta Zdumienia = poz 311 
Samotny z tym swoim milczeniem = poz. 313 

Poezja 
253. Kostrzewa, Adam szukając siebie / wybór tekstów, re-

dakcja i opracowanie Danuta Rychlewska; słowo wstęp-
ne Piotr Kuncewicz. - Płock: Płockie Stowarzyszenie 
Twórców Kultury: Urząd Gminy Bielsk, 2003 - 52 s.; 
20 cm. - ISBN 93-903131-8-9 

254. Zakwitnąć jemiołą / Krystyna Olędrzyńska. - Płock, 2002 
Rec : Łęcki, Wojciech U Nawias. - 2003, nr2. s. 159-160 

Proza 
255. Dumowski , Zdzisław Jedna noc. - Sierpc: Towarzystwo 

Edukacyjne „Być w Europie", 2003,-111 s.; 21 cm - ISBN 
83-918299-0-1 

264. [Zaremba, Tadeusz]: Tadeusz Zaremba - „Morze": ka-
talog wystawy - lipiec 2002 Kraków; wrzesień 2002 Słupsk 
/ Fot. Bogdan Olechnicki, Halina Płuciennik, Grzegorz 
Rychlik. - Kraków: Muzeum Historyczne Miasta Krako-
wa; Słupsk: Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku, 
2002. - [12] s.: il. kolor ; 21 cm 

- Noce modernistów - „Ćma nocna" Leona Kaufmanna 
i „Absynt" Zygmunta Andrychiewicza ze zbiorów Muzeum 
Mazowieckiego w Płocku = poz 233 
Płocki kaprys = poz. 296 
Władysław Gruberski - płocki rzeźbiarz (1873-1933) 
= poz. 69 

Sztuka użytkowa 
- Cyna secesyjna ze zbiorów Muzeum Mazowieckiego 

w Płocku = poz. 231 

Zabytki 
265. Świątynia na górze (1)-(2): z historii katedry w Płocku 

/Roman Rzymkowski//Syg. Płoc. -2003, nr 2, s 20-21, 
rys.: nr 3, s. 18-19, fot. 

- Katedra zamknięta = poz 257 

Teatr 
266. Wielka muzyka, znana sztuka / Jacek Boniecki, Zbigniew 

Kułagowski / rozm. z dyr. Teatru Muzycznego w Lublinie 
i dyr Bałtyckiego Teatru Dramatycznego w Koszalinie 
przepr. Lena Szatkowska // Tyg. Płoc - 2003, nr 6, s. 14, fot 
Spektakl .Amadeusz" 

XIV. SZTUKA 
Kultura miejska w Królestwie Polskim Cz 1 1815-1875 
= poz. 107 

Archi tektura. Urbanistyka 
Percepcja przestrzeni miejskiej Płocka = poz. 176 
W starej oberży = poz 146 

Malarstwo. Rzeźba. Galerie 
256. Galeria rzeźby / Roman Rzymkowski // Niedz. Ptoc. 

- 2003, nr 1, s IV, fot. 
Płockie rzeźby Bolesława Syrewicza 

257. Katedra zamknięta / Hubert Wożniak // Gaz Wyb Maz 
-2003, nr 59, s 1, fot 
Zniszczenie polichromii w płockiej Katedrze 

258 Metamorfozy czasu i przestrzeni w Płockiej Galerii Sztuki 
/ B S // Syg. Ptoc - 2003, nr 2, s 18, fot. 
Wystawa prac Erny Rosenstein 

259. Pieta Szreńska - przykład mazowieckiej rzeźby gotyc-
kiej / Damian Lizun II Not. Płoc. - 2003, nr 1, s 3-9. fot. 

260. [Płock]: Portrety miasta - Płock 2001 / [wstęp] Marek 
Cichocki - Płock: Urząd Miasta Płocka; Polski Koncern 
Naftowy ORLEN SA. 2001 - Teka (12 k. tabl. kolor ); 
43x30 cm 

261. Szukali zagranicznych kontaktów i dobrego szwedzkie-
go szkła płockie galerie na Targach Sztuki Współcze-
snej w Szwecji / Agnieszka Ciesiulska // Gaz Wyb. Maz 
- 2003, nr 60, s. 5 
Galeria nr 3 i Gaiena a r t 

262. [Turek, Piotr] Piotr Turek-malarstwo: [katalog wystawy], 
28 maja-16 czerwca 2002, Ośrodek Propagandy Sztuki, 
Łódź 2003. Płocka Galeria Sztuki - Łódź: Miejska Ga-
leria Sztuki, 2002. - 27 s.: il. kolor.; 21 cm. - ISBN 
83-86658-97-5 

263. W cieniu zamkowych wież (2) / Roman Rzymkowski II 
Syg Płoc - 2003, nr 1, s. 20-21, fot. 
Wzgórze Tumskie na obrazie Jana Matejki .Przyjęcie Żydów R P 1096" 

Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego 
267. Trzy komnaty tajemnic: punkowy czub dla Kopciuszka 

I Blanka Stanuszkiewicz // Tyg. Płoc. - 2003, nr 1, s 15, fot 
Teatralna pracownia krawiecka 

Recenzje 
Teatr Dramatyczny, Płock 

268. Amadeusz / Peter Shaffer / reż. Jan Machulski, Teatr 
Muzyczny, Lublin; Teatr Dramatyczny, Płock, Rec Ma-
tusiak, Ewa Lilianna // Nowe Maz - 2003, nr 7, s. 29-30 fot 

269. Antygona w Nowym Jorku / Aleksander Głowacki / rez 
Marek Mokrowiecki; Teatr Dramatyczny, Płock, Rec.: Szat-
kowska, Lena II Tyg. Płoc. - 2003, nr 3, s 9, fot 

270. Dwie morgi utrapienia / Marek Rębacz / reż. Marek Pe-
repeczko; Teatr Dramatyczny, Płock, Rec Szatkowska, 
Lena // Tyg. Płoc - 2003, nr 7, s. 9, fot. 

271. Królewna Śnieżka / Jacob i Wilhelm Grimm / reż. Karol 
Suszka; Teatr Dramatyczny, Płock, Rec Stanuszkiewicz. 
Blanka // Tyg Płoc - 2003, nr 2, s 9, fot 

- Amadeusz = poz 272-4 

Teatr Muzyczny, Lublin 
272. Amadeusz / Peter Shaffer / reż Jan Machulski. Teatr 

Muzyczny, Lublin; Teatr Dramatyczny, Płock, Rec : Cie-
siulska, Agnieszka // Gaz Wyb. Maz. - 2003, nr 40, s. 3,2, fot. 

273. Amadeusz / Peter Shaffer / reż Jan Machulski, Teatr 
Muzyczny, Lublin; Teatr Dramatyczny, Płock, Rec Do-
rbek, A. // Syg Ptoc - 2003, nr 3, s 20, fot 

274. Amadeusz / Peter Shaffer / reż. Jan Machulski, Teatr 
Muzyczny, Lublin; Teatr Dramatyczny, Płock, Rec: (sz) II 
Tyg Płoc - 2003, nr 7, s 9, fot. 

Muzyka 
275. Dusze przedmiotów i codziennych zdarzeń: kwartet To-

masza Stańki w Płocku / Maciej Wożniak // Tyg. Płoc 
-2003, nr 4, s. 17, fot. 
Koncert w POKiS-le 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 67 



276. Hejnał wczoraj i dziś / Rafał Kowalski // Płocka Setka. 
• 2003, nr 2, s 5, fot. 
Ks Kazimierz Starościński - autor hejnału płockiego Hubert Chiczewski 
• obecnie wykonujący hejnał z wieZy Ratusza 

277. Jeszcze słychać kolędników... / Ewa L. Matusiak II Płoc-
ka Setka. - 2003, nr 1, s. 30, fot. 
IX Płockie Kolędowanie 

278. Płockie kolędowanie/Agnieszka Małecka, Witold Księ-
żopolski // Niedz. Płoc. - 2003, nr 3, s. V, fot. 
IX. festiwal „Płockie kolędowanie" 

279. Stańko - król europejskiego jazzu: koncert w POKiS 
/ Andrzej Dorobek // Syg. Płoc. - 2003, nr 2, s. 18, fot 

280. Witaj, karnawale! / Andrzej Dorobek // Syg. Płoc. - 2003, 
nr 2. s. 15 
Koncert Płockiej Orkiestry Symfonicznej i zespołu Teatru Muzycznego 
w Lublinie 
Amadeusz = poz 268, 272-4 
Wielka muzyka, znana sztuka = poz. 266 

Film. Kino 

Premiera filmu w Gimnazjum w Bielsku = poz. 212 

Fotografika 
281. Fotografia ubrana w teatr / Ewa Lilianna Matusiak // 

Nowe Maz - 2003, nr 4, dod Posłaniec Kulturalny nr 20, 
s 3-5, fot 
Fotograf Marek Konarski 

282. Płocczanln w Wilnie / Wiesław Kowalski II Nasze Mia-
sto Płock - 2003, nr 2, s 6. fot. 
Wystawa fotograficzna .Kresy" Wiesława Kowalskiego w Domu Kultury 
Polskiej w Wilnie 

283. Płocka wystawa w Wilnie / BeeS // Tyg Płoc. - 2003, 
nr 7, s. 17 
Wystawa fotograficzna Wiesława Kowalskiego pt . Kresy' w Domu Kultu-
ry Polskiej w Wilnie 

Dagerotypy w zbiorach Muzeum Mazowieckiego w Płoc-
ku = poz 230 

XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE 

284. Być szybszym od złodzieja / ks. Adam Łach // Niedz 
Płoc.-2003, nr 7, s I, II, fot. 
Kiadziez dziel sztuki sakralnej na terenie diecezji płockiej 

285. Główne kierunki działań Duszpasterstwa Rodzin Diece-
zji Płockiej w latach 1999-2002 r. / Ks. Bogusław Daniel 
Kwiatkowski // Mies. Past. Płoc - 2003, nr 2, s. 83-90 

286. Ośrodki kultowe i sanktuaria na Mazowszu / Krzysztof 
Braum II Rocz. Maz - T. 14 (2002), s. 175-187, fot 

287. Skradzione anioły / Agnieszka Ciesiulska II Gaz Wyb. 
Maz - 2003, nr 25, s. 1, fot. 
Kradziez zabytkowych rzeźb aniołow z XVII-wiecznego ołtarza w Rokiciu 

288. W kolebce kultu świętej Faustyny / Wiesław Józef Ko-
walski // Środek Pol. - 2003, nr 1. s 12-13, fot 

289. Z archiwal iów diecezjalnych płockich XIX wieku Deka-
nat mławski / Michał M Grzybowski - Płock, 2002, Rec 
Barański, Arkadiusz // Nowe Maz. - 2003, nr 8, s 26, fot 

290. Zakrzewo - Kępa Polska Szkic z dziejów parafii I Michał 
M. Grzybowski. - Płock, 2002, Rec.; Barański, Arkadiusz// 
Tyg. Płoc. - 2003, nr 4, s. 11, fot. 
Boże Narodzenie na Mazowszu = poz 226 
Duchowe wsparcie = poz. 166 
Działalność edukacyjno-opiekuńcza księży salezjanów 
na terenie diecezji płockiej w I połowie XX wieku = poz 167 
Galeria rzeźby = poz. 256 
Ks. kan. Janusz Marian Sakowski emerytowany pro-
boszcz parafii w Karniewie (1924-2002) = poz. 83 

Ks. kan. Wincenty Mierzwiński emerytowany proboszcz 
parafii Jeżewo (1896-1976) = poz. 79 
Ks. kanonik Jerzy Bogusław Skotnicki proboszcz parafii 
św Anny w Bodzanowie (1933-1997) = poz 85 
Ks. kanonik Józef Pietrzyk - emerytowany proboszcz pa-
rafii św. Mateusza w Dzierżeninie (1930-1999) = poz 81 
Ks. Tadeusz Kołodziejczyk kapelan Sióstr Matki Bożej 
Miłosierdzia w Białej (1955-2001) = poz. 73 
Ksiądz kanonik Aleksander Sadowski emerytowany pro-
boszcz w Skrwilnie (1903-1978) = poz 82 
Pieta Szreńska - przykład mazowieckiej rzeźby gotyc-
kiej = poz. 259 
Sprawozdanie z działalności Caritas Diecezji Płockiej 
w roku 2002 = poz. 172 
W trosce o rodzinę = poz. 161 
Wywiad z... = poz. 162 

XVI. KSIĄŻKA I CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI 
Biblioteki naukowe 

Biblioteka im. Zielińskich. Biblioteka Seminaryjna 
291. Brak pewnego jutra / Krzysztof Cichocki // NTP - 2003, 

nr 3, s. 11, fot. 
Konferencja w TNP .Być albo nie być biblioteki im Zielińskich" 

292. Być albo nie być. Biblioteka im. Zielińskich / Agnieszka 
Ciesiulska // Gaz. Wyb Maz. - 2003, nr 17, s 1. fot 
Problemy rmansowe biblioteki 

293. Na ratunek Bibliotece im. Zielińskich/Grażyna Szumlic-
ka-Rychlik. Michał Marian Grzybowski / rozm z dyrekto-
rem Biblioteki im. Zielińskich i z wiceprezesem TNP 
przepr. Jolanta Głowacka (Tele Top) i Lena Szatkowska 
(TP). - (Płocki Kalejdoskop - Kamerą i Literą) // Tyg. Płoc 
-2003, nr 3. s. 14, fot. 

294. „Opera posthuma" Stanisława Łubieńskiego skarby Bi-
blioteki Seminaryjnej / ks. Waldemar Graczyk // Syg Płoc 
- 2003, nr 3, s. 13, fot 

295. Sztuka mecenasa Biblioteka im Zielińskich / Ewa Za-
lewska II Syg. Płoc. - 2003, nr 3, s. 12, fot. 

296. Płocki kaprys / Agnieszka Ciesiulska // Gaz Wyb. Maz. 
-2003, nr 71, s. 1, fot 
Wystawa .Kaprysów" Goi w Lublinie 

Biblioteki publiczne 
297. Bibl ioteki publiczne powiatu płockiego w 2002 r. // Bibl. 

Płoc. - 2003, nr 1, s. 29-52, tab. 
298. Kronika ważniejszych wydarzeń kulturalnych w bibliote-

kach samorządowych powiatu płockiego w 2002 roku // 
Bibl Płoc - 2003, nr 1, s. 78-88, fot 

299. Mazowieckie Spotkania z Książką w Bibliotece Miejskiej 
w Sierpcu / E.K // Nasz Sierpc - 2003, nr 1. s. 27-28. fot 
Młodzi sierpeccy twórcy literatury = poz 252 

Książnica Płocka im. Władysława Broniewskiego 

300. „O Zbigniewie Herbercie": Książka / (lesz) // Tyg Płoc 
-2003, nr 13, s. 9, fot 
Promocja książki Joanny Siedleckiej .Pan od poezji' 

301. Bibl iotekarze w Pałacu Prezydenckim Płocka Bibliote-
ka dla Dzieci wśród 10 nominowanych / (lesz) II Tyg Płoc 
- 2003, nr 8, s. 9, fot. 
Nominacja do nagrody Prezydenta RP A Kwaśniewskiego 

302. Dłużnik Afganistanu / Ewa L Matusiak // Nowe Maz 
- 2003, nr 9, s 29, fot 
Wojciech Jagielski .Modlitwa o deszcz" z cyklu Płocka Premiera Miesiąca 

303. Jedyna w Polsce: „Domek Chotomek" wyróżniony I (e z.) II 
Syg. Płoc. - 2003, nr 3, s. 20 
Biblioteka dla Dzieci im Wandy Chotomskiei 

60 
NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 68 



304. Kronika ważniejszych imprez i wydarzeń kulturalnych 
w bibliotekach publicznych w Płocku w 2002 r. II Bib! 
Płoc - 2003, nr 1, s 53-78, fot. 

305. Mistrz reportażu w Książnicy Płockiej / Rafał Kowalski // 
Płocka Setka. - 2003, nr 9, s 4. fot. 
Promocja zbioru reportaży Wojciecha Jagielskiego o Afganistanie .Modli-
twa o deszcz" 

306. Nagroda dla Chotomka / m II Nowe Maz - 2003, nr 8, s. 27 
Nagroda Prezydenta RP Aleksandra Kwaśniewskiego dla Biblioteki 
dla Dzieci im Wandy Chotomskiej 

307 Nagrodzeni przez prezydenta RP: wyróżnienie dla płoc-
kiej biblioteki I Rafał Kowalski // Płocka Setka - 2003, 
nr 8, s. 6-7, fot. 
Biblioteka dla Dzieci im Wandy Chotomskiej 

308. Nie przestaje zadziwiać / Ewa L Matusiak II Nowe Maz. 
- 2003, nr 12, s. 24, fot. 
Płocka Premiera Miesiąca - Jan Paweł II .Tryptyk Rzymski" 

309. Obywatel Herbert: Płocka Premiera Miesiąca w Książni-
cy / Agnieszka Maćkowiak // Życie Ploc. - 2003, nr 2, 
s 11,fot 

310 Poecie na urodziny / Ewa L Matusiak // Nowe Maz 
- 2003, nr 1, s 31 
Sesja i wystawa z okazji 105 rocznicy urodzin Władysława Broniewskiego 

311. Poeta Zdumienia / (ełpe) II Płocka Setka -2003, nr 12, 
s 6. fot. 
Płocka Premiera Miesiąca - Jan Paweł II .Tryptyk Rzymski" Spotkanie 
poprowadzone przez Waldemara Smaszcza 

312. Prasa o bibliotekach publicznych Płocka i powiatu płoc-
kiego za rok 2000, 2001, 2002 / opr. Elżbieta Dobroń, 
Aneta Kowalska, Wiesława Mazurska // Bibl. Płoc. - 2003, 
nr 1, s. 91-109 
Książnica Płocka im Władysława Broniewskiego 

313. Samotny z tym swoim milczeniem: Płocka Premiera Mie-
siąca / Lena Szatkowska // Tyg. Płoc - 2003, nr 12, s. 9, fot. 
Jan Paweł II .Tryptyk Rzymski" 

314. Sprawozdanie z działalności Książnicy Płockiej za 2002 
rok II Bibł. Płoc. - 2003, nr 1, s. 3-28 
Płocczanie znani i nieznani = poz. 65 

Drukarstwo. Ruch wydawniczy. Księgarstwo 
315. Drukarstwo sierpeckie / Ewa Bartochowska II Wiara 

i Życie. - 2003, nr 4, s. 3-4, 8 
Płocczanie znani i nieznani = poz 65 

INDEKS O S O B O W Y 

AG 147.173.193-4. 196 
A.ŁA. 133-4 
AA 215 
AC 236 
AZ 247 
Adamkowski, Arkadiusz 184 
Adamski . Stanisław 200 
Adasiewicz , Ewa 183 
B S 258 
Balcerzak . Maciej 160. 163 
Banasiak . Joanna 13 
Barański , Arkadiusz 289-90 
Bartochowska , Ewa 315 
BeeS 283 
Białecki , Zbigniew 59 
Bielicki, Piotr 149 

Bomba , Stanisław 208 
Boniecki, Jacek 266 
Boszko , Michał 96. 182 
Boszko , Zbigniew Józef 187 
Braun , Krzysztof 286 
Brodowski, Paweł 191 
Broniszewski , Mieczysław 247 
Brykała , Dariusz 142 
Buńko Wanda zob. Soszyńska-Buńko Wanda 
Burakowska Halina zob. Giżyńska-Burakowska Halina 
BW 239 
Byczuk Marta zob. Smolińska-Byczuk Marta 
Chechlińska , Zofia 107 
Chojnacki, Mieczysław 112 
Ciałkowska , Justyna 161 
Cichocki, Krzysztof 291 
Cichocki, Marek 260 
Ciesiulska .Agnieszka 60. 67.146. 156-7. 184, 223, 261. 272. 

287, 292. 296 
Czapski, Andrzej 115 
Czeremańska-Gocławska , Elżbieta 30 
Czerwińska-Jędrusiak , Barbara 6 
Czerwiński, Sławomir 33 
Dąbrowska , Małgorzata 209 
Dąbrowski, Jacek 251 
Dmoszyński , Krzysztof 249 
Dobroń , Elżbieta 1, 312 
Dobrowolski , Jan 56, 58 
Domańska , Małgorzata 116. 150, 166. 171 
Dorobek , Andrzej 74, 273, 279-80 
Drexlerowa , Anna M 107 
Drohomirecki, Lech 59 
Dumowski, Zdzisław 29. 112. 165. 255 
Duraj-Walczak , Danuta 12 
Dwojnych , Andrzej 7 
Dymek , Benon 36 
Dziewulska , Grażyna 101-4 
Dziwota , Grzegorz 176 
E.K. 299 
E.Z. 222 
(e.z.) 303 
el mat 153 
(ełpe) 311 
Fronczak , Krzysztof 122, 124 
Fuz Katarzyna zob. Stołoska-Fuz Katarzyna 
Gajewski , Sławomir 16 
Gawin , Edyta 84 
Gąsiorowski , Paweł Bogdan 97 
Gąsiorowski, Władysław 114 
Giżyńska-Burakowska , Halina 87 
Głowacka , Jolanta 293 
Głowacki , Aleksander 269 
Gocławska Elżbieta zob. Czeremańska-Gocławska Elżbieta 
Gołębiewski , Cezary 141 
Gołębiewski , Grzegorz 108 
Gontarczyk , Barbara 217 
Góralski, Roman 10 
Góralski, Wojciech 65 
Górniak , Anna 226 
Graczyk , Waldemar 294 
Gretkowski , Andrzej 167 
Grimm, Jacob 271 
Grimm , Wilhelm 271 
Grzelak, Mieczysław 55 
Grzybowski , Michał Marian 73, 79-3, 85, 88, 293. 289-90 
Gutorski, Krzysztof 205 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 69 



HW 89, 236 
Indulski, Grzegorz 136 
Jabłoński, Maciej 32 
Jadczak , Krzysztof 57 
Jakubowski, Stanisław 122 
Jankowski , Bogusław 143 
Januszczyk , Hilary 151 
Jasińska , Ewa 41, 188 
Jaworska , Pelagia 18 
(jbn) 181 

Jeziorska . Ewa 252 
Jędrusiak Barbara zob Czerwińska-Jędrusiak Barbara 
Jędrysek-Migdalska . Elżbieta 232 
Jot 138 
Juszkiewicz , Ryszard 66 
Kaczorek , Ireneusz 22 
Kaczorowski, Stanisław 141 
Kaliszewski , Ireneusz 94 
Kansy , Andrzej 39 
Kawałczewska , Janina 96 
(każ) 117, 125 
Każmierczak , Bogdan 94 
Każmierczak , Paweł 119, 190 
Klusiewicz , Henryk 187 
Kłobukowska , Danuta 178 
Kłobukowski . Mirosław 154 
Kłosiński, Jacek 219 
Koczot, Stanisław 136 
Kokoska , Barbara 235 
Kokoszczyński, Kazimierz 148 152 
Kolegium 23 
Konarska-Pabiniak , Barbara 11, 100 
Koński. Wiesław 27 
Kordala Tomasz 98-9 
Kostrzewa. Adam 253 
Kowalczyk . Bogdan 241, 250 
Kowalewska . Krystyna 179 
Kowalska . Aneta 1. 312 
Kowalski . Rafał 238. 246, 276. 305, 307 
Kowalski , Wiesław Józef 282. 288 
Krawczyńska , Renata 129 
ks Stefan 227 
Księżopolski. Witold 278 
Kuczyński, Krzysztof A 51 
Kuffel , Romana 127-8 
Kulpa , Violetta 181 
Kułagowski , Zbigniew 266 
Kuncewicz , Piotr 253 
Kurpiewski. Tadeusz 71-2. 86. 90 
Kwiatkowski , Arkadiusz A 231 
Kwiatkowski , Bogusław Daniel 285 
Kwiecień , Agnieszka 229 
(lesz) 300-1 
Leszyk , Andrzej 130 
Lewandowski, Janusz 135 
Lewandowski, Michał 244 
Lizun . Damian 259 
Lach , Adam 26. 284 
Łakoma , Agnieszka 140 
Lątkowski, Waldemar 109 
Łęcki , Wojciech 25. 254 
m 306 
MB. 193 
MAK 248 
Machulski, Jan 268, 272-4 
Maćkowiak , Agnieszka 204. 309 

Magnuszewski, Artur 92 
Magnuszewski, Artur 92 
Majer, Halina 201 
Malinowski, Adam 141 
Malinowski, Dariusz 131, 139 
Małecka , Agnieszka 211, 278 
Małecka , Elżbieta 162 
Małyska , Jerzy 124 
Marat, Arkadiusz 43 
Marciniak , Jola 216, 245, 250 
Maszynda , Marcin 32 
Matusiak , Ewa L. 277. 302, 308, 310 
Matusiak , Ewa Lilianna 28, 180, 268. 281 
Mazurska , Wiesława 1, 312 
Męcina, Jacek 164 
MiG 145. 155, 198 
Migdalska Elżbieta zob Jędrysek-Migdalska Elżbieta 
Milewski, Mirosław 180 
mj 242 
MO 75 
Mokrowiecki , Marek 269 
Mosiołek , Renata 34 
Nałęcz-Wojtczak , Jolanta 51 
Nawrocki, Stanisław 251 
Niklewicz , Konrad 126 
Niski, Stanisław 191 
Niweliński, Aleksander 95 
Nycek , Jan B. 42, 154 
Ogrodowczyk, Agnieszka 95 
Olechnicki, Bogdan 264 
Olędrzyńska , Krystyna 254 
Opatrzyk , Sławomir 24. 152, 183 
Orłowska . Milena 177 
Orzoł, Stanisław 56, 58 
Ostrowska . Bożenna 64. 106 
Pabiniak Barbara zob. Konarska-Pabiniak Barbara 
Palczewski, Stanisław 77 
Papierowski , Andrzej Jerzy 65 
Paszkiewicz , Tomasz 33. 240-1, 249 
Pawlikowski, Dariusz 144, 151. 158. 179. 185. 192 
Perepeczko , Marek 270 
Pięta, Łukasz 168-9 
Piętka , Beata 91 
Płuciennik , Halina 264 
Popiołek , Elżbieta 110 
Przygocka , Janina 45 
Pszczółkowska . Dominika 157 
Puchowicz, Aleksander 123 
Puczek. Żaneta 35 
rad 224 
Rębacz . Marek 270 
rka 242 Rokicki . Andrzej 138 
Rutecka , Jolanta 28, 54 
Rychlewska . Danuta 253 
Rychlewski, Grzegorz 137 
Rychlik Grażyna zob Szumlicka-Rychlik Grażyna 
Rychlik , Grzegorz 264 
Rzymkowski , Roman 256, 263. 265 
Sęk , Olgierd 240 
Shaffer, Peter 268, 272-4 
Siennicki, Piotr 120-1 
Sierocki, Adam 189 
Składzińska , Stanisława 47 
Skibowska , Jadwiga 143 
Smolińska-Byczuk, Marta 237 
Sołowianin . Czesława 78 

60 
NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 70 



Soszyńska-Buńko . Wanda 49 
Sowa , Kamila 207, 210, 213-4, 218, 220 
Stanuszkiewicz , Blanka 267, 271 
Stasiniewska , Danuta 221 
Stefański, Jerzy 65. 70 
Stępień , Stanisław 221 
Stoloska-Fuz , Katarzyna 105. 230 
Struzik , Adam 186 
Supeł, Cezary 52 
Suszka , Karol 271 
(sz) 225. 233-4. 274 
Szatkowska , Lena 266. 269-70, 293, 313 
Szatkowski, Tomasz 44 
Szkopek , Grzegorz 62 
Szumlicka-Rychlik , Grażyna 293 
Szymańska , Maria 199 
Scibło , Andrzej 170 
Smietanowski , Sebastian 61. 118 
Tabisz , Ewa 252 
Tomaszewska, K. 48 
Tryka , Grażyna 68-9. 228 
Trzaska , Sławomir 38 
[Turek, Piotr] 262 
Walczak Danuta zob. Duraj-Walczak Danuta 
Waloch , Adam 8 
Wanecki, Jarosław 77, 197 
Wesołowski, Łucjan Jan 113 
Wielgus , Agnieszka 162 
Więckowski . Andrzej 37 
Wilgocki. Edward 57 

Winnicki , Maciej 132 
Wiśniewska , Maria 252 
Wiśniewska , Sylwia 9 
Wiśniewski , Andrzej 243 
Wiśniewski, Janusz 50 
Wiśniewski, Krzysztof 76 
Wiśniewski , Sławomir 14 
Wojtczak Jolanta zob Nałęcz-Wojtczak Jolanta 
Wożniak , Hubert 63, 257 
Woźniak , Maciej 275 
Wroński , Jarosław 32 
Wróbel , Zbigniew 127 
Wyczałkowska , Krystyna 87 
Zabawski , Andrzej 93 
Zając , Tadeusz Maciej 19-20 
Zalewska , Ewa 159, 295 
Zalewska , Katarzyna 120-1 
Zaraś , Renata 26 
[Zaremba, Tadeusz] 264 
Zieliński, Adam 195 
Zórawska , Wioletta 212 
Żukowski , Tadeusz 16 

Oprać: Elżbieta Dobroń, Aneta Kowalska, 
Wiesława Mazurska 

Książnica Płocka im. Wł Broniewskiego 
ul Kościuszki 6, 09-400 Płock 
tel. 024 (,..)268 00 21 
e-mail: dib@bibl.płock pl 

60 NOTATKI PŁOCKIE • 2004 • 1/198 71 


